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Kemény 
mondatok…
Jean-Paul Sartre mondta va-

lamikor: „Egy hanyatlásra ítélt 
politikai rendszer sokat tesz 
azért, hogy saját hanyatlását fel-
gyorsítsa!” – Igen, ez a megálla-
pítás napjainkban az illiberális 
demokráciára is nagyon igaz!

ABONY: „Tejszív” dobog a Gyulais kisdiákokban
A Gyulai Gaál Miklós Általá-

nos és Alapfokú Művészeti Isko-
lába érkezett az országjáró Tej-
kamion 2018. április 12-én azzal 
a céllal, hogy az intézménybe 
járó gyermekekkel még jobban 

megismertessék a hazai tejet, 
ill. tejtermékeket. A Tejkamion 
összesen két napig időzött vá-
rosunkban. A „Tej Útja” címre 
keresztelt programba az alsó 
tagozatosok közül összesen 14 
osztály kapcsolódott be.

Elsőként a 2. b osztály utaz-
hatott el a tej varázslatos vilá-
gába. A Tejkamion öt, izgalmas 

interaktív állomásán előbb a 
tej feldolgozásának módjairól 
és a tejfogyasztás fontosságá-
ról hallhattak előadást, majd 
a legmodernebb technikákkal 
(pl. tablettel) különböző játé-

kos feladatokat próbálhattak ki: 
szívesen gondoskodtak például 
a sokak által kedvelt nedűt ter-
melő állat virtuális etetéséről. 
Minden digitális etap sikeres 
teljesítése után pecsétet kaptak 
a gyerekek. Aki mind az ötöt 
összegyűjtötte, máris megpör-
gethette a Tejszív szerencse-
kereket, és egy darab garantált 
ajándékkal – pl. vonalzóval, 

uzsonnás dobozzal, órarenddel 
vagy éppen tornazsákkal – tér-
hetett vissza az iskolapadba. 
Mivel mindenki kivétel nélkül 

ügyesnek bizonyult, senki sem 
hagyta el a csodajárgányt üres 
kézzel. Előtte persze a szomjas 
nebulók egy kis pohárka, fris-
sítő tejet hörpintettek fel a Tej-

büfében, majd a kamion előtt a 
kíváncsibbak a fejéssel is meg-
próbálkozhattak.

A Tejkamion meginvitálásának 
ötlete az egyik szülőtől, Kopiás 
Henriettától eredt, aki Kovács-
né Prágai Ilona tanítónő segítsé-
gét kérte, aki készségesen az ügy 
mellé állt. Miután az intézmény 
vezetése is hasznosnak találta a 
programot, hivatalosan is megke-
resték a Tej Szakmaközi Szervezet 
és Terméktanácsot, hogy az iskola 
tanulói is részesülhessenek e kü-
lönleges élményben.

Darányi Erika
Fotók: Szilágyi Tamás
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De mi van itt?!
Mármint, Magyarországon. Most 

nem az április 8-i választási eredmé-
nyen szeretnék filozofálni, hanem 
azokra az okokra szeretnék rámutat-
ni, melyek idevezettek.

Az egyik az, hogy Magyarorszá-
gon már réges régen nincs érde-
mi vitakultúra. Ha az éti csigák 

nemi életéről írsz az interneten, 
akkor is tapasztalhatod, hogy a 
kommentek között már azonnal 
beindul az anyázás, a Sorosozás, 
a cigányozás és a zsidózás. 

Divattá vált, hogy érdemi vitatko-
zás helyett a másik fél virtuális lebun-
kózása a válasz. 

Már harmadszor…

Igen, a Fidesz most, április 8-án egyfolytában már harmadszor nyert 2010 
óta. De nem is akárhogyan, hiszen megszületett számára a várva-várt két-
harmad, mely egyrészt Orbán Viktor és pártja számára szabadkezet bizto-
sít, másrészt pedig az ellenzéket parlamenti biodíszletnek degradálja, fenn-
tartva kifelé a demokrácia látszatát.

2010-ben, emlékezzünk, a győzelem szinte az ölébe hullott a Fidesznek, 
mert a 2008-as gazdasági válságot a Gyurcsány-kormány képtelen volt kezel-
ni, azaz nem tudta az országot gazdaságilag stabilizálni.

2014-ben a Fidesz győzelmének magyarázatául szolgált, hogy a baloldal 
darabokra hullott, képtelen volt összefogni, és persze az új választási szabá-
lyok okozta ellenzéki tanácstalanság is közrejátszott a Fidesz győzelmében.

Orbán Viktor most, 2018-ban már előkészítette győzelmét, hiszen 
ügyesen használta ki magát az államot, hogy hatalomtechnikai esz-
köztárát bővítse. Mert mivel magyarázható az, hogy több millió ki-
szolgáltatott szegény ember képtelen volt saját sorsát felismerni, 
és főleg a vidék bedőlt annak a minden alapot nélkülöző propa-
gandának, hogy Orbán Viktor megvédi őket, sőt végvári vitézként 
Európát is!

Ez utóbbi már csak azért sem igaz, mert a déli határokon lévő 
magyar kerítés csak legfeljebb eltereli a migránsokat egy másik 
útvonal felé, azaz Európát nem igazán sikerült megvédenie Orbán-
nak.

Másrészt ne feledjük, hogy Észak-Afrikából migránsok tízezrei közelítet-
ték meg hajóikkal a Földközi-tengeren keresztül Olaszországot. De minden-
esetre a magyar választó magáévá tette azt a felfogást, hogy felülről meg-
mondják neki, hogy merre van a jó irány, neki már csak alkalmazkodnia 
kell. 

Miközben sok százezren maradtak az út szélén közmunkásként, 
és a központosított egészségügy és közoktatás válságba került, ad-
dig a kormányhoz közelálló oligarchák gátlástalanul gazdagodtak. 
Miből? Az EU felzárkóztatási támogatásából, melyek odaítéléséről 
a magyar kormány döntött, és a felárazások kapcsán milliárdokat 
juttatott a „jó embereinek”, és rokonainak.

De a propaganda működött, mert a fenyegetettség és a gyűlölet felülírta a 
tapasztaltakat. Az is elgondolkodtató, hogy ilyen propaganda csak háborús, 
vagy közvetlen háborús veszély esetén eredményes. 

Emlékezzünk csak, már az ókori Rómában, ahol demokrácia volt, mégis 
diktátort választottak a külső veszély elhárítása érdekében, a hatékony egy-
személyi döntések miatt, melyet egy háborús állapot eleve igényelt. Igen, 
Orbán Viktornak sikerült felkorbácsolnia az érzelmeket, és teljes egészében 
ki tudta használni a migránsok, azaz a szerencsétlen háborús menekültek 
által okozott rettegést.

Végletekig fokozta az idegengyűlöletet, mely sajnos akár nemzedékekre 
rögzülhet. A XX. század magyar történelme pedig intő példa lenne arra, 
hogy ezt a goebbelsi propagandafegyvert nem kellene használni. 

Nem kellene listákat készíteni a „Soros-bérencekről”, melyben olyanok is 
szerepelnek, akik már régen elhunytak. 

Egyelőre a magyar lakosságot nem érdekli az, hogy a szomszéd államok-
tól gazdaságilag elmaradtunk, és az sem, hogy egy kevésbé pénzéhes, szak-
mailag jól felkészült kormánnyal jóval előrébb tarthatna Magyarország. 

Persze az is lehet, hogy ezt a lemaradást a mostani szétdarabolt ellenzék, 
és a civil szervezetek nyakába fogja varrni a habonyi propaganda. 

Negyedszer is így lesz?
ábrahám

Ennél már csak a fizetett bér-
tollnokok technikája a kifor-
rottabb, amikor alattomosan, 
féligazságokból állítanak elő 
pletykákat, a gazdáik által célke-
resztbe állított személyek vonat-
kozásában, egy jó kis karakter-
gyilkosság reményében…

Az események egyre jobban fel-
gyorsulnak, és másodsorban iszo-
nyatosan elgondolkodtató az, hogy 
a XXI. században demagóg dumával, 
és minden realitást nélkülöző pro-
pagandával a hatalom megszerzett 
médiafelületeket üzemeltessen, köz-
média címén.

Emlékezzünk, a náci goebbelsi 
propaganda a zsidók elleni gyűlöle-
tet állította a középpontba, a sztálini 
kommunizmus pedig a megfélemlí-
tést használta hatalmának fenntartá-
sára. És a nép, az istenadta magyar 
nép, aki már minden alamizsnának 
örül, ingyen ebédnek, Erzsébet-utal-
ványnak, rezsicsökkentésnek, min-
dent elhisz, amit ez a propaganda 
úthenger beleprésel az agyába. 
Lassan elmondhatjuk, hogy az adott 
kor keretein és lehetőségein belül, a 
magyar nép érdekeit Kádár, sőt még 
egy darabig Horthy is jobban képvi-
selte, mint Orbán ma, a történelmi 
ajándékként ölünkbe hullott EU-tag-
ságunk birtokában.

Nekem, személy szerint nem iga-
zán volt szimpatikus a kádári egy-
pártrendszer, de valamennyire kiszá-
mítható volt, és Kádár azt mondta, 
hogy aki nincs ellenünk, az velünk 
van. Itt most, aki nincs velünk, értsd 
alatta, a Fidesszel, az a választási 
„elégtétel” áldozata lehet, ha még 
ezek után is van önálló véleménye. 

Sajnos, a kétharmadot Or-
bánék nem a nemzeti megbé-
kélésre használták, és fogják 
felhasználni, hanem a politikai 
„elégtételre”, azaz a bosszúál-
lásra. Bayer Zsolt nemrégiben 
így nyilatkozott: „Most majd 
megtudjátok, hogy mi az üldöz-
tetés ebben az országban!”

Bayer Zsoltot azért kell komolyan 
venni, mert egyrészt ő a Fidesz 5. 
párttagkönyvének tulajdonosa, más-
részt pedig ilyen minőségében a 
Fidesz szélsőséges politikai megnyil-
vánulásának szócsöve, mely meg-
nyilvánulás önbeteljesítő jóslatként 
valósággá tud válni.

Horthy Miklós érdeme, hogy a Tri-
anon utáni megcsonkított Magyaror-
szágot egyben- és fenn tudta tartani, 
de történelmi hibát, bűnt követett el 
akkor, amikor a hitleri Németország 
mellé állt, és utolsó csatlósa is ma-
radt a II. Világháborúban. 

Bizony, mint eddigi történelmünk 
során szinte mindig, a történelmi fo-
lyamatok rossz oldalára álltunk.

Ez Horthy Miklós megbocsáthatat-
lan bűne.

Most viszont, a XXI. századi új-
kori történelmünk során 2004-től 
– népszavazással való megerősítés-
sel – Európához tartozunk, azaz az 

EU-hoz. Ezzel a történelmi ajándék-
kal békés ország lehetnénk, állandó 
háborúk és harcok nélkül, és épít-
hetnénk hazánkat, és fel is zárkóztat-
hatnánk a fejlett Nyugathoz. Ehhez 
az EU-tól óriási pénzügyi segítséget 
is kapunk, mármint a felzárkóztatási 
programhoz a hétéves európai költ-
ségvetési előirányzat szerint 2014-
2021-ig, például tizenkétezer milliárd 
forintot.

Ilyen támogatást csak egy háború 
után szoktak adni egy országnak, 
például a II. Világháború után ilyen 
volt az úgynevezett amerikai Mar-
shall-segély. 

Ehelyett Magyarország mos-
tani vezetői a gyűlöletet, a lég-
ből kapott propagandát, és 
a hajánál fogva előrángatott 
háborúsdit játsszák, most már 
mindenkivel, Soros Györggyel, 
az EU-val és az ENSZ-szel is. 
Létrejött a félelem, a korrupció 
és az azokat elfedő hazugság 
országa. Békeidőben elgondol-
kodtató, hogy hogyan lehetett 
egy ilyen agymosással nyolc év 
alatt háborús- és szinte lincselő 
hangulatot létrehozni ebben az 
országban. 

A szocializmusban, a rendszervál-
tás előtt a régió éllovasai voltunk, 
ma sereghajtók lettünk. Igen, röpke 
negyedszázad alatt a gulyáskommu-
nizmusból szépen a reménytelen ka-
pitalizmussá vált az ország. 

Kivívtuk az összeszerelő ország 
büszke címet, mert a tőkének az 
ilyen illiberális demokráciák, értsd 
alatta kifinomult politikai diktatúrák 
is megfelelnek, ha biztonságban érzi 
magát. 

Ha járok az utcán, földre néző, tág-
ra nyílt szemű, magukban beszélő 
embereket látok, és udvariatlansá-
got, a durvaságot, és kivagyiságot ta-
pasztalok. Ilyenekké váltunk, hiszen 
volt KISZ-titkárok, MSZMP-pártmun-
kások, és persze MSZMP-s pártfir-
kászok uralják ezt az országot, akik 
közül sokan még besúgók is voltak. 

Igen, a volt komcsik átmentették 
magukat, és a politikai vezetés ma-
gasságaiban dolgoznak jelenleg is, és 
nem átallják magukat kereszténynek 
vallani, pedig az ő istenük a karrier 
és a pénz.

Minden területen a kommu-
nista központosítást látjuk, a 
centralizálást, a teljes állami 
kontrollt, amely lebénítja az 
egyéni kezdeményezést és a tár-
sadalmat. Van ehhez migráns 
egyes tv-csatornánk, és Kossuth 
Rádiónk. Szegény Kossuth, ha 
tudta volna, forogna a sírjában. 
Zajlik az érdemtelen, tehetség-
telen emberek gazdagodása, és 
persze ezzel párhuzamosan a 
karaktergyilkosság is. Új elit ala-
kult ki, a Fidesz hitgyülekezete. 

Így élünk ma Magyarországon, eb-
ben az illiberális „demokráciában” 
magyarok, zsidók és cigányok. 

Ez van!
Kocinkó
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Dobogón végeztek a Harcosok!
Budapest adott otthont a 

Honkyokushin Szervezet által 
rendezett országos karate ver-
senynek, ahol csak küzdelem 
versenyszámban mérettettek 
meg a karatékák.

A Harcosokat 7 versenyző 
képviselte knock down sza-
bályrendszerben, ahol bíztató 
megoldásokat láthattunk ver-
senyzőinktől.

Gyerek III. kategóriában, Szo-
konya Kata és Garamszegi Zen-
te I.helyezést értek el.

Szokonya Gergő 2. helyen 

zárt, úgy, mint a gyermek II. ka-
tegóriában Szabó Zsombor.

Szintén gyermek II. kategó-
riában Horváth Tamás bajnoki 
címet szerzett, Farkas György 

III. helyezett lett és Horváth Le-
vente pedig V. helyen zárt.

Gratulálunk a kis Harcosok-
nak, a szülőknek meg köszön-
jük a bíztatást!

Sensei Ábrahám Edit 4. dan 
és sempai Peszeki Attila edzők

Családbarát                                  Családbarát
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
19; 27; 31; 37; 81

A hatos lottó heti nyerőszámai:
11; 13; 21; 23; 30; 43
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A demokráciá-
ban természetes, 
hogy a vesztes 
pártok vezetői be-
nyújtják lemon-
dásukat, jelezvén 
azt, hogy az ál-
taluk képviselt 
választási taktika, 

stratégia kudarcot vallott.

Viszont Magyarországon már 
ez sem normálisan zajlik. Hiszen 
beindult az egymásra mutogatás, 
mi lett volna, ha, meg felszínre ke-
rült a sok-sok személyi ellentét, 
adott esetben egy párton belül is.

Bár az LMP társelnöke, Had-
házy Ákos lemondott, de elnöke, 
Széll Bernadett nem mondott le! 
Botrányossá vált ez a szituáció, 
hiszen Hadházy Ákost fizikailag 
is inzultálták, azon túl, hogy fe-
gyelmi eljárást indítottak ellene, 
mert – állítólag – engedély nélkül 
tárgyalt egy esetleges visszalépé-
sekről a többi, ellenzéki párt kép-
viselőivel. Csak egy dolgot hagy-
tak figyelmen kívül az ellenzéki 
pártok kudarca fölött vitatkozók, 
hogy a visszalépés állami anyagi 
támogatás megvonással jár, me-
lyért, mármint a támogatás visz-
szafizetéséért a pártvezetést sze-
mélyes anyagi felelősség terheli. 

Így járt az Együtt is, mely párt-
nak a visszafizetési kötelezettsé-
ge százmillió forint felett van már, 
a visszaléptetések miatt. Egyedül 
a DK tudta növelni ebben a hely-
zetben a parlamenti képviselői-
nek a számát, de hát ez sovány 
vigasz a kormányváltás tekinte-
tében.

A Fidesz által kreált és meg-
szavazott választási rendszer 
tehát csapda volt, mert a 
fenti anyagi szankción kívül 
a győztest jutalmazza, jelen 
esetben éppen a Fideszt, 
hiszen 50 % alatti választá-
si győzelemmel parlamenti 
kétharmadot lehet szerezni. 
Szabad kezet kapva a tör-
vényhozásban!

Az ellenzéki pártok te-
hát egyrészt személyi okok, 
másrészt pedig a választási 
törvény szankciói miatt kép-
telenek voltak összefogni, 
bár a választók ezt szerették 
volna. Hiszen az most már vi-
lágosan látszik, melyet Heller 
Ágnes filozófus is hangozta-
tott még a választások előtt, 
hogy egy ellenzékinek kell 
szemben állnia az adott vá-
lasztási körzetben a Fidesz 
jelöltjével.

Orbán Viktor az egy a tábor, 
egy a zászló jelszavával lényegé-
ben homogén koalíciós tömbbé 
alakította át a jobboldalt, de per-
sze nem a választókat. Ugyanez a 
demokratikus ellenzéki oldalnak 
nem sikerült. A Jobbik láthatólag 
szemben áll a Fidesszel, mint 
ellenzéki párt, de a – szerinte le-
járatódott – baloldallal nem volt 
hajlandó egyezkedni a választá-
sok előtt.

Maga az egyfordulós választás 
is szűkíti az pártegyezkedés lehe-
tőségét, hiszen a kétfordulós vá-
lasztási rendszer első fordulója 
egyfajta párterő felmérésre azért 
alkalmas volt, melyet a második 
fordulóban már koalíciós egyez-
kedés kapcsán figyelembe lehe-
tett venni.

Persze lehet, hogy mégis 
csak szükség lenne egy nagy, 
modern ellenzéki pártcso-
portosulásra, hiszen a jobb-
oldali és baloldali megkülön-
böztetés a XXI. században 
már egyre kisebb jelentőség-
gel bír egy kiforrott demok-
ráciában. Ez az egyesített 
ellenzéki pártcsoportosulás, 
melyben a jobboldal és a 
baloldal is szerepelne, felve-
hetné a versenyt a Fidesszel. 

Hiszen egységes programmal 
rendelkezne, és jól tudná bemu-
tatni a mai magyar helyzetet, a 
szegénységről, a gazdaságról, va-
lamint Európáról, és egyáltalán a 
nemzet jövőjéről.

Az elmúlt hét végi tüntetés, 
mely százezer fős nagyság-
rendű volt, és a civilek szer-
vezték, pont ezt a gondola-
tot preferálja. Látszik, hogy 
az egyszerű választópolgár, 
és a pártok vezetése ebben 
a választási rendszerben 
mást akartak. Nagyon erős 
a kormányváltó hangulat, és 
a tüntetésen is elhangzott, 
hogy mi vagyunk többen, ami 
igaz is, csak ezt az erőt az el-
lenzéki pártok különállása 
szétdarabolta!

A tüntetés szervezői bejelen-
tették, hogy folytatják a tüntetést 
e hét szombatján is, és ki szeret-
nék kényszeríteni a választások 
újra kiírását, a választási törvény 
megváltoztatását, és a vidéki la-
kosság közszolgálati, de érdemi 
tájékoztatását annak érdekében, 
hogy legyen információjuk, a té-
nyek ismeretében reális döntést 
hozni.

A jövő talán újrakezdődik?
ábrahám

P e r i s z k ó p
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Veszíteni tudni kell, de győzni 
is! Ez az utóbbi úgy tűnik, hogy 
nem megy a Fidesznek Nagykő-
rösön sem. A kormánypárt hí-
vei a Fidesz győzelmén fel-
bátorodva egyre agresszí-
vabban nyilvánulnak meg a 
közösségi oldalakon. Földi 
László, Czira Szabolcs és a 
máskor oly érzékeny fide-
szes képviselők mindezt szó 
nélkül tűrik, a Lőrinczy Ve-
ronika – Horváth Tibor pá-
ros pedig az indulatok csití-
tása helyett inkább uszít.

Két példa a fenti állítás igazo-
lására.

Az egyik Jobbik tag a szom-
bati Operaház előtti tüntetésről 
posztolt egy cikket saját Face-
book oldalán. T. Ferenc, aki 
Fidesz szimpátiáját komment-
jeiben nem rejti véka alá, így 
reagált:

„Remélem szét lövik a sok köcsög 
szarházi soros bérencet ha tehetném 
saját kezűleg vágnám el a nyakukat. 
Egy két körösi szimpatizánst meg 

keresünk meg látjuk mekkora pofá-
juk lesz akkor”. (Bár az úr na-
gyon aggódik a magyarság 
megmaradásáért, azonban 
magyarul helyesen írni még 
nem tanult meg!)

Hogy kit takar a többes szám, 
kiknek a társaságában akarja 
T. Ferenc felkeresni az általa 
sorosbérencnek titulált kőrösi 
embereket, az a kommentből 
nem derül ki. Mindenesetre 
elgondolkodtató, hogy egyes 
emberekből milyen fékevesz-

„Sikkes” kudarc…
Lincseléssel, veréssel
fenyegetik fideszesek

a nagykőrösi ellenzéket
tett primitív gyűlöletet vált ki 
a Fidesz sorosozó, migránsozó 
kampánya. Ahogy az is felhábo-
rító, hogy mindezt a közpénz-
ből működtetett Czira-féle ön-
kormányzati sajtó szítja, hazug-
ságaival, riogatásaival uszítja a 
T. Ferenchez hasonló intelligen-
ciával rendelkező embereket. 
Úgy látszik, a Fidesz szavazóbá-
zisának ez a magja…

Másik példánkban nem a so-
rosbérenceket, hanem konkré-
tan Zágráb Nándort fenyegette 
meg T. Ferenc, aki erősítést is 
kapott T. András személyében. 
Ráadásul a minősíthetetlen stí-

lusú monda-
tok Lőrinczy 
Veronika olda-
lának, a Nagy-
kőrösMa fa-
cebookos be-
jegyzése alá 
írták. Lőrin-
czy szerint 
őt mocskolja 
Zágráb, mi-
közben alat-
ta trágár jel-

zők közepette a helyi Jobbik 
elnök és Jobb Nagykőrösért 
Egyesület képviselőjének 
megverését helyezik kilátás-
ba:

T. Ferenc nagykőrösi lakos: 
„Eltakarodhatna a város életéből 
senkiházi rá adásul nem is kőrösi 
csak itt maradt szemétnek.”

T. András nagykőrösi lakos: 
„Ez a TETŰ BÜDÖS most vér-

szemet kapott, 
de remélem va-
laki elhomájosít-
ja a látását egy 
monoklival!”

Ezek a he-
lyesírási hi-
báktól hem-
zsegő trágár 
fenyegetőzé-
sek nem za-
varják Lőrin-
czyt. Miköz-
ben a róla 
v é l e m é n y t 

mondó beírások törlését 
követeli, a mást mocskoló, 
nyíltan fenyegető bejegyzé-
sek nem zavarják. 

Ezek a veréssel, lelövés-
sel, lincseléssel való fenye-
getőzések túllépik már azt 
a határt, amit egy normális 
demokrácia elvisel.

TERMÉSZETESEN FELEL-
NIÜK IS KELL MAJD MIND-
EZÉRT!

könyvelő
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2018. április 22. (vasárnap)
28. Föld napja itthon és 48. világszerte

Évente több mint 15 milliárd fá-
val csökken a Föld erdőállománya. 
A 2016. évi Föld napján indult vi-
lágkampány célja, hogy 2020-ra, 
az 50. Föld napjára 7,8 milliárd fát 
ültessünk világszerte. Egy ember 
egy fát - mert addigra legalább 7,8 
millárdan élünk a Földön. A felhí-
váshoz a Föld Napja Alapítvány is 

csatlakozott - ültessünk 10 millió fát 
2020-ig Magyarországon. Az alapít-
vány és a budaörsi önkormányzat 
a 10 millióból közel 210 fát már elül-
tetett Budaörsön 2016/17-ben. 

Ültess Te is fát! Küldj fo-
tót az ültetésről, és számoljuk 
együtt, mennyivel több fa él ha-
zánkban a Földért. Bővebben: 
https://www.facebook.com/
events/1548427822137147/
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Mostanság nem igazán látni mo-
solygó, kiváltképpen nevető embere-
ket. Sem az utcákon, sem a tereken, 
sem egyéb más, nyilvános helyeken.

Az emberek erejük végső meg-
feszítésével próbálnak maguknak 
létbiztonságot teremteni, és ezt úgy 
gondolják, hogy jobban meg tudják 
valósítani, ha szigorú arccal mutat-
koznak a nyilvánosság előtt, miköz-
ben próbálják megszerezni a befo-
lyást, az elismerést, és ami ezzel jár, 
a pénzt és a gazdagságot.

Ilyen világot élünk mostanság itt, 
Európa sokat szenvedett, és a nagy-
hatalmak által mindig elnyomott kö-
zép-keleti szegletében.

A nevetés, a humor, a vidámság 
helyett inkább gyűlölködünk, irigy-
kedünk, és fáradhatatlanul nagy 
kedvvel ócsárolunk másokat, főleg 
idegeneket.

Mert a magyar sohasem lehet hi-
bás, mert még a nóta is úgy mondja, 
hogy mások vittek rossz utakra en-
gem. Ez igaz, mert – amúgy szinte 
észrevétlenül – mindannyian testes-
tül-lelkestül egy központi hatalom 
befolyásol bennünket, és így annak 
játékszereivé váltunk. Gondoljunk 
csak bele, hangzatos és bugyuta, egy-
mondatos kereskedelmi, de politikai 
reklámszövegek zúdulnak nap, mint 
nap ránk, és már arra sem vagyunk 
képesek, hogy felismerjük az igazsá-
got, visszataláljunk régi önmagunk-
hoz, vagy meglássuk az élet másik, 
humoros oldalát, és nevetni tudjunk 
a primitív megnyilatkozásokon, és a 
nyomában sarjadó visszásságokon. 

Amúgy meg már jóformán nincs 
időnk semmire sem, mert nincs időnk 
arra, mint a hegymászók, megáll-

junk egy pillanatra, egy lélegzetvé-
telnyi időre, és visszatekintsünk oda, 
ahonnan elindultunk, illetve lássuk 
azt, hogy hova tartunk.

Nem tudunk, mert nincs rá idő, el-
gondolkodni saját problémáinkon és 
a dolgokon. Legyen már erőnk egy-
szer nevetni is, akár saját magunkon, 
de a mai világ torz, tekintélyelvű, ál-
ságos dolgain is. 

Pedig a humor nagy segítség len-
ne, hiszen maga a humor – a régi 
bölcsek szerint – nevetés könnyek 
között… 

Nos, könnyekből van elég, neve-
tésből kevésbé.

A nevetés, az ezzel járó felszaba-
dultság bizony igen csak hatékony 
szer, mely lelki megkönnyebbülést 
okoz, és sokszor segít elviselni az 
olykor nehéz sorsunkat is. 

A humoros embert a tekintélyelvű, 
üres, képmutató hatalom sohasem 
tudja legyőzni, mert ő átlát rajta.

Ezért javaslom, hogy keresd a 
világ dolgaiban, történéseiben a ha-
misat, az álságost, és egyúttal a ne-
vetségest.

Mert a humor mindent le tud 
győzni, még a diktatúrát is!

Mindeközben, számodra böl-
csességet is ad, mert egyre jobban 
megismered önmagadat, helyzetedet 
és viszonyodat a mai igazságtalan 
világgal. 

Ezért javaslom, nevess, nevesd ki 
a zsarnokságot, mert az a humort, a 
nevetést nem tudja elviselni!

ábrahám

A HVG április 12-i számá-
ban olvashatjuk Jakus Ibolya 
felelős szerkesztő Szomorú 
vasárnap felvezető cikkét, 
melyből az alábbiakban idé-
zünk:

„Alighanem az öngyilko-
sok himnuszát jegyző Se-
ress Rezső tudná igazán 
autentikusan megénekelni, 
mi történt a múlt vasárnapi 
választásokon Magyaror-
szágon. Ehhez képest el-
hűlve hallgathattuk, amint 
Orbán Viktor és Semjén 
Zsolt borhangon előadott 
Kossuth-nótával ünnepli, 
hogy érdemi kormányzás 
helyett folytatólagosan 
elkövetett Stop-kodácso-

lással a Fidesz újabb két-
harmados felhatalmazást 
szerzett. 

Amit sejtettünk, beigazoló-
dott: két Magyarország van! Az 
egyik itt a közvetlen közelünk-
ben, rálátunk a szerkesztőségi 
ablakból. Ez az a Magyarország, 
amely jobbról is balról is azt 
üzente, nem kér többet az Or-
bán-rendszer egyeduralmából. 
Neve is van, Budapest. És még 
néhány vidéki város, névte-
lenül beleveszve az ormótlan 
választókerületekbe. És létezik 
egy másik Magyarország, Új-
pesten és Óbudán, Szegeden 
és Pécsen túl, ahol azt üzenték 
a választók, hogy nekik nagyon 

Médiatallózó

Forgácsok - Rossz kedvünk 
margójára…

ÜLTESS FÁT A FÖLDNEK - 
7,8 MILLIÁRDOT 2020-IG

is megfelel a gyűlöletre, félelem-
re, korrupcióra épülő rendszer. 

Nem titok, hogy szerkesztősé-
günknek nem felel meg. A füg-
getlen tájékoztatás, az európai 
értékek bázisán, ezért pártoló 
tagsági klubba hívjuk azokat, 
akik hasonlóan gondolkodnak. 
A programról részleteket a má-
sodik oldalon olvashatnak, a 
többin viszont a szokásos mó-
don tesszük a dolgunkat.

Valóságos cikkorgiával szol-
gálunk például Fókusz ro-
vatunkban, ahol nemcsak a 
választási eredményeket ele-
mezzük, hanem latolgatjuk a 
várható kormányzati személy-
cseréket, és a valószínű intézke-
déseket, a Stop-Soros törvény 
élesítésétől a sajtó- és a bírósá-
gok függetlenségének további 
megnyirbálásáig. Kiszámoltuk, 
hány mandátumot bukott az el-
lenzék a széthúzás miatt, s mi-
lyen összetételű parlament ala-
kulhatott volna, ha a Jobbik és a 
baloldali pártok összeborulnak. 
Közvetítjük a vetélkedőt, hogy 
vajon az LMP vagy az MSZP 
volt inkább a Fidesz markában, 
s tanakodunk, hogy Vona Gábor 
távozásával a Jobbik visszatér-e 
szélsőséges gyökereihez.

De vajon miért tolódott a 
magyar társadalom ennyire 
jobbra, és miért hagyták hi-
degen a Fidesz korrupciós 
ügyei? A kérdés második 
felének megválaszolásához 
Tóth István György a TÁRKI 
vezérigazgatója szerint akár 
elég újraolvasni Móricztól 
a Rokonokat, az elsőre pe-
dig az a magyarázat, hogy 
Orbán a balos ígéreteket, 
olyan jobboldali világértel-
mezéssel társította, amely-
ben a magához édesgetett 
szavazók otthonosan érzik 
magukat. A baloldal pedig 
elfelejtett másik narratívát 
felépíteni…

Mi azért aktuális fejezetekkel 

egészítjük ki a Rokonokat is. A 
saját lábára álló új NER-gene-
rációból Orbán Ráhel és férje 
után, Matolcsy Ádámról is el-
mondható, hogy „az év min-
den napjára jut neki egy-egy 
lába”. A jegybank elnök fiának 
2,7 hektáros balatonakarattyai 
birtokára is történetesen egy 
rokon, Szemerey Tamás adott 
be engedélykérelmet üzem-
csarnok építésére. Cégvilág 
rovatunkból pedig az derül ki, 
hogy a vidéki városközpontok 
legértékesebb telkeinek tucatjai 
kerültek Mészárosék kontrollja 
alá. 

„Nem akarok öngyilkos len-
ni!” – kommentálta még tavaly 
Simicska Lajos – hogy miért 
harcolt csak korlátozottan az 
Orbán-rendszer ellen, most 
pedig ledobta az atombombát 
saját médiabirodalmára. Meg-
szűnik a Magyar Nemzet, ami 
egyben azt is jelenti, hogy a köz-
életi napilapnak, mint olyannak 
is, szinte befellegzett Magyaror-
szágon.”

Igen, az április 8-i választások 
után felgyorsultak az események. A 
vesztes pártok vezetői lemondtak, 
mert kiderült, hogy nem tudták meg-
szólítani az amúgy jobbára mélysze-
génységben élő vidéki szavazókat, 
akik a migránsoktól való félelmük-
ben Orbán Viktor védőkarjai alá búj-
tak. A magyar társadalom immunis 
a korrupcióra, mert úgymond min-
denki lop, aki hatalomra kerül. Na, 
de ennyit, és államilag ilyen szerve-
zetten?!

Simicska Lajos is feladta, meg-
szűnt a Magyar Nemzet, a Lánchíd 
Rádió, sőt a HírTV-t is „áramvona-
lasíthatják”. A történelem már meg-
mutatta, hogy Magyarország mindig 
rossz irányba tartott, és ezért a vesz-
tesek oldalán kötött ki. Ezt bizonyítja 
a XX. század történelme. Felvetődik 
a kérdés, most megint hová tartasz 
Magyarország, a XXI. században, 
amikor Brüsszel ellen harcol?

ábrahám



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Az egyik szőke nő látja, hogy 
barátnőjénél üres a kutyaól.

- Látom, végre megszabadultál 
attól a rohadt dögtől!

- Igen, de sajnos a férjem magá-
val vitte a kutyánkat is!

***
Sebes Maca örömlányt kérdezi 

az éppen soron lévő partnere:
- Ugye, most azért nem színlel-

tél a szeretkezés közben drágám?
Mire a válasz:
- Nem, kedvesem, most tényleg 

elaludtam!
***

Figyelmeztető tábla az állator-
vosi váróban, ami alig különbözik 
a mostani humán reform orvosi 
váró felirataitól: „Kérjük, ne zavar-
ja a rendelést! Leül! Úgy marad!”

***
A bértollnokság a hamis hí-

rek és a rágalmazások „tudo-
mánya”.

***
Az irodisták azért viselnek 

szemüveget, mert ha munka köz-
ben elaludnának, akkor ne szúrja 
ki a szemüket a golyóstoll!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint, minél 
több politikust hallgat meg, 
annál jobban szereti a macs-
káját.

***
A részeg ember később ér haza 

a kocsmából, mint ahogy általá-
ban szokott, mire a feleség így 
üdvözli:

- Na, mi van? Távolabbra költöz-
tették a kocsmát?!

- Nem, csak az utat szélesíttette 
ki a polgármesteri hivatal!

***
Móricka a hosszúra nyúlt szó-

beli vizsgán:
- Elég lesz most már tanár úr?
- Nem elég fiam, hanem elégte-

len! – így a tanár.
***

Okos Béla könyvelő szerint az 
abszolút hülye az, aki az utolsó 
forintjaiból is pénztárcát vásárol 
magának.

***
Miért nem küldenek az oro-

szok űrhajósokat a Holdra?
- Azért, mert félő, hogy disz-

szidálnának!
***

Hogyan hívják a szibériai, elit 
békefenntartó alakulatot:

- Mir-Elit.
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Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos mindenki számá-
ra megszívlelendő tanácsa: 
„Ha tilosban parkolsz, ne 
kapcsold ki az ablaktörlődet, 
mert mozgó ablaktörlő alá 
nem lehet betenni az ellenőr-
nek a büntető cédulát!”

***
Mi a közös a kertészben és a 

szélmalomban?
- Hát, ha megfújod a lapátjaikat, 

akkor mindkettő bepörög.
***

Két rendőr iszik a kocsmában. 
Az egyik óvatosan megszólal:

- Főtörzs, ne igyon már többet, 
mert szerintem nagyon elmosó-
dott az arca!

***
A hírhedett bértollnoknő 

teljes szereptévesztésbe esett 
a választások után, mert úgy 
nyilatkozott, mintha ő is in-
dult volna, és ő nyerte volna 
meg a választást.

***
Szilveszterkor a wc-kagylók is 

jól szórakoznak: a sok ismerős 
hátsó helyett, végre új arcokat is 
láthatnak!

***
A romlott kínai kaját arról lehet 

megismerni, hogy már nem mo-
zog!

***
Az egyszeri párttaggyűlésre 

a késve érkező párttagot fi-
gyelmezteti az egyik rendező:

- A gyűlés már elkezdődött 
uram, kérem, hogy a legna-
gyobb csendben foglalja el a 
helyét!

- Úristen, már most elaludt 
mindenki?!

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 18. Szerda: Andrea, 
Ilma

Április 19. Csütörtök: 
Emma

Április 20. Péntek: Tivadar
Április 21. Szombat: 

Konrád
Április 22. Vasárnap: 

Csilla, Noémi
Április 23. Hétfő: Béla

Április 24. Kedd: György

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Április 16-tól 22-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Április 23-tól 29-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Április 16-tól 22-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Április 23-tól 29-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
április 16.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 17.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 18.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 19.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 20.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 21.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
április 22.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 23.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
április 24.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
április 25.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
április 26.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 27.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 28.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

április 29.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
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Kis tudósok
a nagy iskolában

Igaza volt Kertész Ákos-
nak, amikor egyszer azt ál-
lította, hogy a magyar nép 
genetikusan alattvalónak 
született. 

Ezt én még kiegészíteném 
azzal, hogy ostoba, vagy gyáva, 
esetleg mindkettő!

Mert, aki az elmúlt nyolc év, 
de főleg az utóbbi négy éves Fi-
deszes kormányzást követően 
képes a Fideszre szavazni, an-
nak bizony gondjai lehetnek az 
értelmi képességeivel.

Gondoljunk bele, hogy az 
az illető, aki a déli határtól 
legkevesebb száz km tá-
vol él, képes elhinni, hogy 
jönnek a migránsok, és az 
összes nőt meggyalázzák, 
és ettől csak Orbán Viktor 
védhet meg bennünket, az 
minimum bolond.

Amikor valaki látja, hogy az 
egész falu, ahol lakik, egyre 
rosszabbul él, és mégis újra 
megválasztja őket azzal, hogy 
folytassák csak, az az illető nem 
teljesen normális!

Az ellenzéknek pedig ez-
úton üzenek, feltéve, hogy 
még a következő parlamen-
ti választásokon, 2022-ben 
egyáltalán lesznek még ők, 
meg a választások is: javas-
lom, hogy május 1-ig jelent-
sék be, hogy létrehozták 
az Egyesült Demokratikus 
Ellenzék nevű választási 

pártot, mert csak így lehet 
a Fideszt megverni: egy Fi-
deszes és egy Egyesült el-
lenzéki álljon szemben egy-
mással egy választási kör-
zetben legközelebb.

Augusztus 20-ig pedig össze 
kellene fésülni a pártok prog-
ramjait. 

Karácsonyig pedig internetes 
előválasztás keretében ki kelle-
ne választani a legesélyesebb 
jelöltet helyben. Ahol erre nincs 
lehetőség, ott ezt személyesen 
kellene megtudakolni.  Jövő év 
március 15-ig be kellene mutatni 
az Egyesült ellenzéki parlamen-
ti képviselő-jelölteket!

 A 2022-es, legközelebbi parla-
menti választásokig viszont fo-
lyamatosan kampányolni kelle-
ne a jelölteknek, ismertetvén a 
közös programot, a Fidesz mé-
dia túlsúlya ellenére. Nagyjából 
ugyanilyen módszerrel kell el-
járni a jövő évi önkormányzati 
választásokon is, ha még egy-
általán lesznek önkormányzati 
választások.

Célszerű lenne minden ün-
nepen és megemlékezésen az, 
hogy mint EDE (Egyesült De-
mokratikus Ellenzék) vegyenek 
részt.

Ha ez nem így lesz, és 2022-
ben, ha addig kitart az Or-
bán-kormány, nyugdíjas létem-
re a végén még én is el fogok 
menni ebből az országból. 

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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Olvasói levél: Egyesült ellenzéket!

A múlt hét végén – pénteken, 
és szombaton – rendezték meg 
a Toldi Miklós Élelmiszeripar 
Szakképző Iskola XVI. TDK ver-
senyét.

A magára valamit is adó ha-
zai szakiskolák mindegyike – 
Berettyóújfalu, Budapest, Ken-
deres, Nyíregyháza, Szeged, 
Szentes, Vác, Nagykőrös – kép-
viseltette magát felkészült diák-
jaival. Egerből, és Szekszárdról 
is érkeztek pályamunkák, de a 
küldöttségük nem futott be.

Pénteken volt az érkezés, és a 
szállás elfoglalása. Másnap reg-
gel nyolckor kezdődött a dolgo-
zatok bemutatása.

A program kezdete előtt 
Kissné Rózsa Ibolya az iskola 
igazgatója köszöntötte a részt-
vevőket, majd Dr. Novák László 
a háromtagú zsűri elnöke mél-
tatta a vetélkedő fontosságát, és 

kívánt eredményes munkát a 
versenyzőknek.

A bemutatkozások során 
mindjárt az első versenyző – 
Zádori Zsófi, Szegedről – 

frappáns című dolgozattal állt 
elő: Végül is ketten maradnak: 
Isten és a bor.

Mint a családi borászat ifjú re-
ménysége avatta be a hallgatóit 

a borkészítés rejtelmeibe, a sző-
lőtelepítéstől a borházasságig.

A másik, a Villányról érkezett 
Tózer Máté „A csodálatos ha-
lászlé” készítésének titkát osz-
totta meg a jelenlévőkkel.  

A tizenöt dolgozat pergő rit-
musban került a hallgatóság és 
a zsűri elé. Az eredményhirde-
tésre kora délután került sor. 

Három kategóriában hirdet-
tek eredményt.

A „Dolgozatok” között:
1. Csiszár Nikolett - Kántor 

Magdolna, Berettyóújfaluból
2.Csanádi Zsófia, Szeged

3. Nagy Boglárka-Var-
ga Viktória, Vác

Előadásban:
1. Varga Melinda, Sze-

ged
2. Seller Dániel, Sze-

ged
3.Tózer Máté, Villány
Összetett: 
1. Zádori Zsófia, Sze-

ged
2. Bisztrán Norbert, 

Nagykőrös
3. Felföldi Fanni-Lévai 

Zsanett-Tapodi Dániel, Szeged

A zsűri elnöke zárszavában 
megköszönte a versenyzők, és 
felkészítőik munkáját. Utóbbi-
ak között kiemelkedőt nyújtott 
a szegedieket felkészítő Dávid 
István.

De köszönet illeti helyi ver-
senyzőt felkészítő Járóné Kő-
házi-Kis Andreát is.

TB.

Toldis diák sikere a szakma 
kiváló tanulója versenyen

Patai Roland, a Tol-
di Miklós Élelmiszeripari 
Szakgimnázium, Szakkö-
zépiskola és Kollégium 3/11 
e osztályos tanulója nagy-
szerű teljesítmény nyújt-
va a 2018. évi Pék Szakma 
Kiváló Tanulója Versenyen 
3. helyezést ért el és fel-
szabadult, vagyis a szak-
mai vizsgán valamennyi 
vizsgafeladat teljesítése 
alól mentességet kap jeles 
eredménnyel. A mézeskalács 
anyagismeret és termékgyártás 
szóbeli versenyrészen nyújtott 
100 %-os feleletéért különdíjat 
kapott. Felkészítő tanárai: szak-
mai elméletből Szabóné Irházi 
Tímea, gyakorlatból Tóthné 
Kovács Mária, angol nyelvből 
Mikó Miklósné, vállalkozás és 
kereskedelemből Kollát Eme-

se, élelmiszervizsgálat gyakor-
latból Pásztor Julianna.

Gratulálunk!
tudósítónktól
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A rendőrség beszámolója 
szerint Nagykőrösön 2017-ben 
394 fő (ebből 1 fő jogi, 393 fő 
természetes személy) rendel-
kezett fegyvertartási engedély-
lyel. Náluk összesen 826 darab 
különböző típusú fegyver volt 
regisztrálva. Érvényes viselési 
engedélyek száma 144 darab. 
Flóbert lőfegyver esetében 31 
darab érvényes engedély volt 
kiadva. A rendőrség tavaly 42 
alkalommal ellenőrizte a fegy-
vertároló helyeket. Az ellenőr-
zések közül 11 esetben az igaz-
gatásrendészeti alosztály, míg 

31 esetben a közrendvédelmi 
szakterület járt el. Az ellenőr-
zések során mindent rendben 

találtak, intézkedésekre, szank-
ciók alkalmazására nem került 
sor.

tudósítónktól

Április 9-én, hétfőn reggel na-
gyon megdöbbentem, amikor 
lányom közölte velem az ered-
ményt, mert ő éjszaka végigvár-
ta előző nap a választási ered-
ményhirdetést a televízióban. 
Én már idős vagyok, és nem 
tudtam olyan sokáig fennma-
radni.

Mondta, hogy a Fidesz két-
harmaddal győzött, és azt ígé-
rik, mármint a Fideszesek, hogy 
folytatják, ott, ahol abbahagy-
ták.

Se program, se semmi, és 
hát ez a hír nagyon rossz 
volt számomra, még akkor 
is, ha nekem ugyan már 
sajnos mindegy, mert nem 
sok időm van hátra… De az 
unokáimra gondoltam, és a 
dédunokáimra, mi lesz az ő 
jövőjükkel? Egy olyan kor-
mány alatt, akik szakmailag 
nem bizonyítottak, csak a 
zsebük teletöméséhez érte-
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Egy héttel a választások után 
talán az ellenzéknél már tú-
lestek a nagy sokkon, amit az 
eredmény okozott, így nyugod-
tabban lehet értékelni. Az ered-
ményben a Fidesz és az ellen-
zék is alaposan kivette részét…

A Fidesz minden oldalról 
bebiztosította magát. A vá-
lasztási törvény, a szavazó-
körzetek átalakítása, teljes 
médiájuk bevetésével elért 
agymosás mellett a válasz-
tás napjának szinte perc-
nyi pontos kidolgozása a 
maguk javára és végül az 
elképzelhető, de nem bizo-
nyítható választási csalás-
sorozat meghozta az ered-
ményt.

A másik oldalon ott van az 
elképesztő szervezetlenség, az 
összefogni való képtelenség, 
az egymás elleni acsarkodás, a 
helyzet józan ésszel való felfo-
gásának képtelensége. Ez utób-
bi a külső szemlélő számára 
úgy tűnik, mintha a pártokat 
tízéves gyerekek eszével ellá-
tott vezetők irányítanák. Hiszen 
8 év alatt már mindenki meg-
tapasztalhatta, hogy a Fidesz 
vezetők szájából igaz szó szin-
te sosem hangzik el, arra adni 
nem lehet. Tőlük tisztességes 
választás nem várható.

A két tévében megszólaló ve-
zetők szinte mindegyike hang-
súlyozta az összefogás szüksé-
gességét, ugyanakkor mindig 
elhangzott: de a Jobbikkal sem-
miképpen, de a DK-val kizárt, és 
hasonlók. Ugyanakkor látszik, 
alapvető volt a nyerhető pénz 
kérdése. Az LMP-nél (melyet 
5-9%-nál többre soha nem mér-
tek) sokáig ragaszkodtak a 106 
főhöz. Amikor ezt Hadházy meg-
törte, kapott is akkora ütést, hogy 
a radiátornak vágódva még az 
eszméletét is elvesztette. Még jó, 
hogy olyan szerencsésen esett, 
ami nem okozott egy agyalapi 
törést és a halálát! Merthogy 
elvesztettek 160 milliót, ami 
Sallai úrnak legalább 20 milliós 
zsebpénzt jelentett volna. Hol 
van itt az ország érdeke???  De 
a túlfűtött önbizalomtól elvakult 
Jobbik sem volt hajlandó semmi 
kapcsolatfelvételre.  Nem is szól-
va a túlkoros Lendvai Ildikóról, 
aki a Jobbik „halálos ölelésétől” 
riadozott – szegény.

Pedig több olyan lépés is le-
hetett volna, ami nem sértette 
volna meg szentséges különál-
lásukat. De semmire nem vol-
tak hajlandók. Pl. 

(1) a hét „nagyobb” párt leg-
alább megegyezhetett volna 

3-5 vezetőben, akik mellett más 
párt nem indít jelöltet. 

(2) Az összes szavazókör-
be kellett volna jelölni két-két 
párttól ellenőrt, a választás 
menetének és főleg az össze-
számlálás, a jegyzőkönyv hi-
telesítés szabályosságára való 
odafigyelésre. Amint kide-
rült, a 10286 szavazókör-
ből több mint 5000 -ben 
csak Fideszes ellenőrök 
voltak. Azt hamisítottak, 
amit akartak. A tévékben 
megszólaló pártok állandóan 
azt szajkózták, most is innen 
meg innen jövök, és holnap is 
x helyre megyek. Ugyan mi a 
francot tudtak csinálni a nagy 
mászkálásban, ha még ezt se 
tudták megoldani?  A bekül-
désre kerülő jegyzőkönyv 
fénymásolatát minden aláíró 
megkapta. Nem hiszem, hogy 
a legkisebb faluban is ne lett 
volna olyan tanító, vagy diák, 
aki ezt lefényképezi, és bekül-
di e-mailen az illető pártnak, 
ahol összesíthették volna, és 
akkor nem lehetett volna filo-
zofálni azon, biztosan csalt a 
Fidesz. De ennyi esze egyet-
len pártvezetésnek se volt. 
Arra vártak, hátha akad majd 
egy Józsi bácsi, aki megírja, 
én a maguk pártjára szavaz-

tam, meg a feleségem is, mégis 
az összesítésben nulla szava-
zat lett. Ezt azonban egyetlen 
bíróság se fogadná el.

(3) Gödöllő polgármestere, 
Gémesi György pártja nagyon 
okosan be tudott csatlakozni az 
LMP-hez, nem nevezett be indu-
ló pártként, ugyanígy meg kellett 
volna ezt tennie az Együttnek, a 
Párbeszédnek, és a Momának is. 
Ezen „pártok” tényleges tagsá-
gát jóformán egy kézen meg le-
hetett számolni. Ezeket a mikro-
pártokat sosem mérték 1% felett. 
Valami önmérsékletet az ország 
elvárt volna tőlük. 

Igaza lett a Fidesznek, ezzel 
az eredménnyel bebiztosították 
a hatalmukat, megvalósult az 
egypártrendszer. A megmaradt 
pár ellenzéki képviselő csak és 
kizárólag arra kell, hogy a de-
mokrácia halvány látszata fenn-
maradjon. Eddig is arra voltak 
jók. A nép meg nézheti, mint 
vásárolják fel az Orbán-roko-
nok, meg haverjaik a még ma-
gánkézben lévő kisvállalkozók 
vállalatait, mert lassan más már 
nem marad az országból, amire 
rátehetnék a kezüket.

Baky Miklós

Olvasói levél: Egy hét után

Olvasói levél: Döbbenet! Sok fegyvert tartanak
nyilván Nagykőrösönnek.  Nincs önálló miniszté-

riuma az oktatásnak és az 
egészségügynek, és tombol 
a korrupció. Mindezek is-
meretében hogyan tehették 
a magyar választópolgárok, 
hogy az önimádó Orbán és 
híveire szavaztak?

Hol voltak a középkorúak és 
a nyugdíjasok a szavazáskor? 
Meg a szegény emberek, akik 
helyett voltak itt ukrán szava-
zók, akik az itt felvett nyugdíju-
kért - a mi adófizető pénzünkből 
- a Fideszre szavaztak. Nem volt 
elég az elmúlt nyolc év, amikor 
sanyargattak bennünket?

 Sokak szerint, és az ellenzéki 
pártok zöme is úgy vélekedik, 
hogy sok szabálytalanság, és 
választási csalás történt. De hát 
a végeredmény számít, és ez 
nagyon szomorú, nemcsak szá-
momra, hanem a magyar nép 
számára is a jövőt illetően.

Bakonyiné Soós Magda

Markáns közéleti véleményekkel, ütős anyagokkal
várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen:

www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!
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Mióta Kustár Tamás nem 
lépett be a fideszes frakci-
óba, szinte nincs olyan Ön-
kormányzati Hírek, amely ne 
tűntetné fel negatív színben 
a képviselőt. A testületi ülé-
sekről nem is beszélve: kap 
ott Czirától és „felolvasóitól” 
hideget és meleget. Minde-
zek után igencsak meglepő, 
hogy a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület és Volner János ösz-
szefogásának és munkájának 
eredményeként végelszámo-
lásra kényszerülő Víziközmű 
Társulat „elszámoltatására” a 
polgármester Kustár Tamást 
kérte fel. 

HH: Képviselő Úr! Milyen 
kapcsolata van Önnek a Víziköz-
mű Társulattal? 

K.T: Amikor a Víziközmű 
Társulat 2007-ben megalakult, 
akkor 300 körüli önkormány-
zati ingatlan volt érintett eb-
ben a csatornázási projekt-
ben. Engem az önkormányzat, 
mint ennek a 300 ingatlannak 
a tulajdonosa delegált kül-
döttnek. Tehát ugyanolyan 
jogosítvánnyal rendelkezem, 
mint bármelyik másik küldött. 
Körülbelül 300 ingatlanonként 
van egy küldött, és annyi sza-
vazati joga van, ahány ingat-
lant képvisel. A Víziközmű 
Társulatnak van egy ellenőrző 
bizottsága – ebben én nem va-
gyok benne –, amely sok ope-
ratív döntést hozott. Nem vet-
tem részt abban a társulati 
döntésben sem, amikor az 
önkormányzat 2014. janu-
árjában megkereste a Vízi-
közmű Társulatot, hogy a 
többlet támogatást hasz-
nálják fel útépítésre. 

HH: De mi lehet annak az oka, 
hogy az összes küldött közül pont 
Önt bízta meg a polgármester an-
nak a bizonyos beszámolónak az 
elkészítésével? Csak segítségként 
elmondom Önnek, hogy mit gon-
dolnak az emberek:

- Van, aki szerint azért kapta ezt 
a feladatot, mert elkészültek azok 
az iratok, melyekből majd az kö-
vetkezik, hogy a Mártonfalvy Pál 
a hibás, és Önnek kelljen „befeke-
títeni” az elhunytat.

- Van aki attól tart, hogy a „szín-
falak mögött Kustár lepaktált a 
Czirával”.

- Akad, aki azt tippeli, hogy 
olyan papírok állnak majd a ren-
delkezésére, melyek azt mutatják, 
hogy csak pár ezer forint, vagy 
éppenséggel semmi nem jár vissza, 
és ezt Önnel akarják kimondatni, 
hogy Ön „vigye el a balhét”.

- De arra is volt tipp, hogy Ön 
nem vállalja el a feladatot, és így 
a Polgármester majd Önre muto-
gathat, hogy ezért késik az elszá-
molás.

K.T: Először is az a legfonto-
sabb, hogy a polgármestertől 
írásban megkapjam a megbí-

zást,  (ami időközben meg is 
érkezett), amely tartalmazza 
azt, hogy mi a feladatom, és 
mi a cél! Persze engem is vá-
ratlanul ért a „megbízás”. Egy 
úriember először egyeztet és 
megkérdezi, hogy vállalja-e a 
feladatot az a személy, akire 
rá kívánja bízni azt. Ez jelen 
esetben nem így történt…  En-
nek ellenére eleget fogok ten-
ni a megbízatásnak. 

Visszatérve az említett 
három alternatívára, csak 
azt tudom mondani, hogy 
bármi lehet a feladat rám 
ruházása mögött, hisz a 
polgármester és csapata 
ebben a víziközmű kérdés-
ben soha nem volt egye-
nes! Tehát bármi lehet, de 
egy biztos: nem paktáltam 
le a polgármesterrel.

HH: Vélhetően mi lesz a konkrét 
feladata?

K.T: A Nagykőrös Víziköz-
mű Társulat működésével és 
megszűnésével kapcsolatos 
tájékoztatás. Az semmikép-
pen sem, hogy eldöntsem, 
kinek mennyi pénz jár visz-
sza! 

HH: Nem tart attól, hogy vala-
miféle olyan „csavar” kerül a törté-
netbe, hogy az Ön nyakába hulljon 
a felelősség? 

K.T: Demokrataként soha 
nem menekültem és nem 
menekülök el a felelősség 
elől. Fel vagyok készülve a 
mai médiaviszonyok mellett, 

hogy vélhetően nem a valósá-
got fogják írni az Önkormány-
zati Hírekben. De a nyilvános-
ság ereje nem csak az ÖH. Az 
őszinte, egyenes beszéd és 
tett a célravezető, és én ezt fo-
gom tenni. 

HH: Ha már az egyenes beszéd 
szóba került, nem tudom megállni, 
hogy ne említsem meg a széksér-
tést. Az előző testületi ülésen Sza-
bóné Irházi Zsuzsa jelenleg fide-
szes képviselő, előzőleg MSZMP 
tag javaslatára 30.000.-Ft-ra bír-
ságolták Önt. Ha jól értettem nincs 
konkrét indoklás, hogy miért…

K.T: Az ellenzék vélemé-
nyének elhallgattatására 
használja a Fidesz frakció 
a széksértést. Ebben az eset-
ben konkrétan az történt, hogy 
Szabóné megpróbált kioktatni 
egy képviselőt arról, hogy 
mit szabad leírni és mit nem 
a közösségi médiában. Ezek 
után arra hívtam fel Szabóné 
figyelmét, hogy neki semmifé-
le erkölcsi alapja nincs erre, 
hiszen ő az Önkormányzati 
Hírek szerkesztőbizottságának 
tagjaként hétről-hétre asszisz-
tál és/vagy aktívan részt vesz 
abban, hogy közpénzen a köz-
szolgálathoz, de egyáltalán a 
médiához sem méltó tartalmú 
és hangnemű írások jelennek 
meg Nagykőrösön. Olyan em-
bereket gyaláznak, sérteget-
nek rendszeresen az ÖH-ban, 
akik a helyi fideszes városve-
zetéssel nem értenek egyet, 
ehhez ő szerkesztőbizottsági 
tagként asszisztál, ezért nincs 
joga senkit kioktatni, megrend-
szabályozni a hangnemet ille-
tően. Ezzel a szembesítéssel 
már nem tudott mit kezdeni, 
s akkor jött az érdekből lett 
kommunista arroganciája: bír-
ság! 

HH: Nyilván megkérdezte, hogy 
mi a széksértés indoklása…

K.T: Természetesen! Per-
sze erre is jött a tipikus 
fideszes válasz: „Nem kell 
megindokolni.” Tehát nem 
volt előtte figyelmeztetés, 
hogy „ha még egyszer ez, 
vagy az, így vagy úgy elhang-
zik”, stb. hanem rögtön bírság. 
Ez nem más, mint megfé-
lemlítés! Megjegyzem, a 
határozatba már indoklás 
is került… Mi ez, ha nem 
közokirat hamisítás?

HH: Nem tudom eldönteni, hogy 
ez siralmas vagy nevetséges… 

K.T: A széksértésnek a sze-
repe az volna, hogy a tanács-
kozás méltóságának további 
megsértését megakadályozza. 
A Fidesz ehelyett politikai 
bunkónak használja. A sérte-
gető, lenéző, kioktató ülésve-
zetési stílus egyébként is me-
legágya a testületi ülés nem 
megfelelő légkörének. 

HH: Szabónétól én már meg-
kérdeztem, hogy módszereit még az 
MSZMP-ben tanulta és KISZ-es 
agitátorként gyakorolta, vagy ez 
már a fideszes új módi? Persze nem 
válaszolt. Ön mit gondol erről?

K.T: Ez szerintem nem az 
MSZMP-s múltjából fakad, Ő 
szimplán ilyen ember. Szabó-
né a tettei alapján nem de-
mokrata! Ő a mindenkori 
hatalom embere, bárkit és 
bármit kiszolgál megfelelő 
ellentételezés esetén.

Kustár Tamás képviselő, ahogy 
az interjúban már utalt rá, termé-
szetesen lapunkat is tájékoztatni 
fogja a Víziközmű Társulattal kap-
csolatos vizsgálatról.

K.Zs.B.T.

„A polgármester és csapata ebben a víziközmű
kérdésben soha nem volt egyenes!” – interjú Kustár Tamással
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Akiben bármilyen kétség 
volt afelől, hogy Czira Szabolcs 
nagykőrösi polgármesternek 
egyáltalán nem fontos a csa-
torna beruházás önrészének 
visszafizetése, az most meggyő-
ződhetett erről, ha belelapoz a 
legfrissebb Önkormányzati Hí-
rekbe.

A kilencedik oldalon olvasha-
tó az a levél, amit Czira küldött 
Kustár Tamásnak, mint a Nagy-
kőrösi Víziközmű Társulat kül-
döttjének.

Czira azt kéri a volt alpolgár-
mestertől, „hogy a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulat működésével és 
megszűnésével kapcsolatosan mint 
küldött a képviselő-testület soron 
következő ülésén adjon írásbeli tá-
jékoztatást”. A kérés oka nyil-
vánvaló: Czira másra akarja 
terelni a felelősséget ami-
att, hogy a pénz második 
részének visszafizetése ér-
dekében eddig semmit sem 
tett.

A Kustárnak írt levél csak 
a cirkuszt szolgálja és nem 
visz közelebb a megoldás-
hoz. Ugyanis ha Czira va-
lóban tájékoztatást akarna 
kérni a „Nagykőrösi Vízi-
közmű Társulat működé-
sével és megszűnésével 
kapcsolatosan”, akkor nem 
Kustárt vegzálja, hanem 
Körtvélyesi Sándort, a vízi-
közmű társulat elnökét kéri 
fel erre. Hiszen minden szer-

vezetnél az első számú vezető 
jogosult arra, hogy hivatalosan 
nyilatkozzon. Ráadásul sok-
kal hamarabb juthatnának 
az érintettek információ-
hoz, mivel Körtvélyesi Sán-

dor, mint a Fidesz egyik 
„legfelkészültebb szakértő-
je”, tagja az önkormányzat 
városüzemeltetési bizott-
ságának is. A bizottságok 
két héttel a Czira által említett 
képviselő-testületi ülés előtt ta-
nácskoznak, tehát Körtvélyesi 
hivatalból, bizottsági tagként ott 
be tudna számolni a víziközmű 
társulat munkájáról. Olvasva az 
előző lapszámokban megjelent, 
jogilag és más szempontból flot-
tul megírt közleményeit, nyíl-
ván semmi gondot nem jelente-
ne neki.

Azonban Czirának nem ez 
a célja, ő Kustárt akarja savaz-
ni a májusi képviselő-testületi 
ülésen, erre használja fel a visz-
szajáró pénz második felében 
reménykedő ötezer nagykőrösi 
családot.

könyvelő

Körtvélyesi Attila nagy-
kőrösi alpolgármester a 
kommunista idők gyárláto-
gatásait felidéző kisfilmet 
csináltatott magáról, mi-
közben az újonnan induló 
SIIX-nél járt a Téglagyári 
úton.

A videó nagyon gagyira si-
került, gyakorlatilag semmit 
sem lehet hallani abból, amit a 
mindenhez értő alpolgármester 
mond, pedig biztos okos dolog-
ról van szó, hiszen nagyon ko-
moly arcot vágott hozzá. Hogy 
miért égetik a SIIX-et ezzel az 
igénytelen videóval, nem tudni.

Ahogy az is magyarázat-
ra szorul, hogy a SIIX-nek 
vajon miért van szüksége 
arra, hogy a Fidesz helyi el-
nöke politikai célokra hasz-
nálja fel a vállalatot? Vagy 
tán ez is benne volt abban a 
megállapodásban, amely az 

1,3 milliárd forintos állami 
támogatásról szólt?

Azzal alapvetően nincs baj, 
ha a városvezetés érdeklődik 
egy ilyen volumenű cég élete 
felől, próbál tájékozódni, infor-
mációkat megtudni. Tulajdon-
képpen ez a feladata. Az azon-
ban nem tartozik a feladata 
közé, hogy kizárólag propagan-
da céllal masírozzon végig az 
üzemen és utána egy borzasz-
tóan rossz minőségű videóban 
mondja el kampányszövegét, 
amihez biodíszletként asszisz-
tál a SIIX helyi üzemének egyik 
vezetője. Kinek és minek van 
erre szüksége?

Jó lenne tudni, hogy a SIIX 
politikai elkötelezettségből vett 
mindebben részt, vagy ha más 
párt képviselője is szét szeret-
ne nézni náluk, akkor őt is ilyen 
szívélyesen fogadják?

könyvelő
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közben nyitott szájjal alszol!”
***

Az apa benyit a fürdőszobá-
ba, ahol meglátja, hogy egyet-
len fia a tükör előtt sminkel:

- Fiam, te meleg vagy?!
- Nem, apa, hanem herceg-

nő!
***

Mi volt régebben, a tojás 
vagy a tyúk? – kérdezi az 
egyszeri politikus.

- Régebben minden volt, 
tojás is, meg tyúk is! – vá-
laszolta özv. Tropasevics 
Gyuláné kisnyugdíjas.

***
Sebes Maca örömlányt kér-

dezik:
- Mi a különbség a tripper és 

a sas között?
Mire a válasz:
- Nem tudom, mert sasom 

még nem volt!
***

Rendesen viselkedtél ma az 
iskolában Móricka? – kérdezi 
az anyja.

- Igen, anya, hiszen egész 
délelőtt a sarokban kellett áll-
nom!

***
Orvos a betegnek:
- Van egy jó hírem Ön-

nek, maga nem hipochon-
der, hanem tényleg súlyos 
beteg!

***
Mondja hölgyem, van ke-

reső a családban?! – kér-
dezi a statisztikus.

- Már hogyne lenne, a 
Google! – így a válasz.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

így kell udvarolni a nőknek: A 
csúnyának mondd, hogy szép, 
a szép nőnek mondd, hogy 
okos, az okos nőnek viszont 
semmiképpen ne hazudjál!

Körtvélyesi egy gagyi
videóval égeti a SIIX-et

Mi az abszolút lehetet-
len? Az, hogy egy bértoll-
nok ingyen írjon politikai 
propaganda cikket.

***
Iván és fia, Szergej Afrikáról 

szóló dokumentumfilmet né-
zett a televízióban, és egy cso-
mó mezítlábas néger gyereket 
látnak. Mire Iván a fiának, 
Szergejnek:

- Látod, fiam, már Afrikában 
is vannak kolhozok!

***
Mi az, hét ujja van és nyolc 

gyereke?
- Balesetet szenvedett aszta-

los!
***

A feleség a férjnek:
- Mit gondolsz, hány éves az 

anyám?
- Drágám, én zenetanár va-

gyok, nem régész! – így a férj.
***

Oroszországban egy ré-
szeg hány a Lenin-szobor 
talpazatánál, mire egy já-
rókelő így szól hozzá:

- Elvtárs, miért nézi ezt 
a szobrot, ha ennyire nem 
bírja a látványát?

***
Ki az, aki nőnemű, és a jól 

öltözött hazai és külföldi me-
nedzserek között ül?

- Ő a tolmácsnő!
***

Sebes Maca örömlány sze-
rint mi jobb egy szeretkezés-
nél?

- Kettő!
***

Drágám, mondja az ifjú fele-
ség az első ebéd elkészítése és 
tálalása után az ifjú férjnek:

- Most bevallom neked 
őszintén, én csak palacsintát 
és paprikás krumplit tudok ám 
készíteni!

Mire a férj:
- Jó, jó, de akkor ez melyik a 

kettő közül?!
***

Mit találtak a régészek 
Trója romjai között? – kér-
dezi a tanár néni.

- Falósejteket! – így Mó-
ricka.

***
A börtöncella falára ezt ír-

ták a korábbi lakók: „Hiába 
fekszel fenékkel a fal felé, ha 

Czirának csak a cirkusz 
a fontos
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó - Aktuális kül- és 
belpolitikai hírek, időjárás-
jelentés
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó - Aktuális kül- és 
belpolitikai hírek, időjárás-
jelentés
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:20 - Honfoglaló
14:15 - Mámoros szerelem
15:05 - Erdészház Falkenauban
16:05 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:45 - Hej Páva
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó - Aktuális kül- és 
belpolitikai hírek, időjárás-
jelentés
18:40 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - A Durrell család
21:30 - A fátyolos hölgy
22:25 - Kenó
22:35 - Budapesti mesék

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Szulejmán
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Édes Otthon
01:50 - Szelektív vallás
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel

06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Street Fighter - Harc a 
végsőkig
01:55 - Hazudj, ha tudsz
02:40 - Tények Este
03:20 - A túlélő
04:55 - Csapdába csalva II.

00:15 Őszi üzenet barátaimnak - 
Tóth Bálint költő portréja
01:10 P'amende
01:45 Szerelmes földrajz
02:10 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:40 Magyar klasszikusok új 
köntösben
03:10 Ízőrzők
03:40 Kárpát Expressz
04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:15 Alpok-Duna-Adria
07:45 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Honfoglaló
14:10 Mámoros szerelem
14:55 Forsthaus Falkenau
15:50 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:35 Hej Páva
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Ki nevel a végén?
23:40 Kenó
23:50 Rosszemberek

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Halálos fegyver
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:10 - Brandmánia
01:40 - Lakásleckék
02:15 - Édesítő
02:50 - Odaát
04:25 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - 1/1 Azurák Csabával
00:45 - Hűtlen vágyak
01:45 - Hollow Crown - Koronák 
harca
02:30 - Tények Este
03:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:30 - Fenn vagy lenn
04:55 - Csapdába csalva II.

01:25 A világörökség kincsei
01:45 Szerelmes földrajz
02:10 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:40 Magyar klasszikusok új 
köntösben
03:05 Ízőrzők: Herend

03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:25 Honfoglaló
14:15 Mámoros szerelem
15:05 Forsthaus Falkenau
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel
16:50 Hej Páva
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Virtuózok 2018
21:25 Egy háború
23:15 Kenó
23:20 Kényszerű sorsfordulók

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Showder Klub
00:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - Profi a konyhámban
01:55 - Lila füge
02:25 - Odaát
03:25 - Nyugi, Charlie!
04:05 - Kincsem - A Thália 
Színház előadása

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben

12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Peacemaker
02:20 - Sherlock és Watson
03:05 - Tények Este
03:45 - Hazudj, ha tudsz
04:30 - Sherlock és Watson
05:15 - A titkok könyvtára

00:00 Kényszerű sorsfordulók
00:30 Tóth János
01:05 Világörökség 
Portugáliában
01:30 Szerelmes földrajz
02:00 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:25 Magyar klasszikusok új 
köntösben
03:00 Ízőrzők: Buzsák
03:35 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:20 Szerelmes földrajz
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők
08:55 Noé barátai - Minden, 
ami állat
09:30 Robbie, a fóka
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Bringás Brigantik
13:15 Peru, Chile
13:40 Dzsungelből dzsungelbe
15:25 Butaságom története
16:50 Hej Páva
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Egynyári kaland
20:35 Provence-i vakáció
22:25 Kenó
22:26 Amerika fegyverben

06:20 - Top Shop
06:55 - RTL Híradó
07:20 - Kölyökklub
09:40 - KölyökKalauz
10:15 - Teleshop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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11:10 - Brandmánia
11:45 - Kedvencek
12:15 - Autogram
12:50 - Édesítő
13:20 - Taxi
14:30 - Halálos fegyver
15:40 - A Negyedik
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A Tanár
21:10 - Förtelmes főnökök
23:20 - Dögös mamik 
célkeresztben
01:25 - Maga a pokol
03:30 - Róma bukása
04:05 - A Negyedik

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Maci Laci - Kalandok az 
űrben
07:35 - Tom és Jerry: 
Kémkaland
09:05 - Hupikék törpikék
09:35 - Hupikék törpikék
10:05 - Trendmánia
10:35 - Babavilág
11:10 - Design műhely Dorogi 
Gabriellával
11:40 - Falforgatók
12:15 - Poggyász
12:45 - SzÉpítők
13:20 - Éjjel-nappal szülők
13:50 - Fogtündér 2.
15:50 - Az istenek a fejükre 
estek 2.
18:00 - Tények
18:55 - Transformers: A kihalás 
kora
22:30 - A Nap könnyei
01:05 - Hibbant hímek és a 
hormonok
02:35 - A férjem védelmében
03:20 - A férjem védelmében
04:05 - Égető szerelem
04:30 - A titkok könyvtára
05:15 - A titkok könyvtára

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Nagy 
komédiások
05:30 Noé barátai
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Miskolc
07:45 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:25 Katolikus krónika
08:50 Így szól az Úr!
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:25 Útmutató
09:55 Új nemzedék
10:25 Evangélikus magazin

10:55 Az utódok reménysége
11:25 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 A fák titokzatos világa
14:10 Hit, erkölcs és hűség – A 
Magyar Corvin-lánc kitüntetettjei: 
Sir George Radda az Oxfordi 
Egyetem professor emeritusa
14:40 Rex Rómában: Motorosok
15:30 Egy szoknya, egy nadrág
16:45 Hej Páva: Debreceni 
Hajdú Táncegyüttes: Tiszapolgári 
rukkoló bál (Novák Péter)
17:00 Hogy volt?!: Seregi László
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: Az ördög 
arca 2
19:50 Magyarország, szeretlek!
21:25 Irak-Jordánia magyar 
segítség
21:55 Összeesküvés-elmélet

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:30 - A Muzsika TV bemutatja!
11:00 - Lifestyle
11:30 - Lakásleckék
12:05 - Édes Otthon
12:40 - Lila füge
13:10 - Profi a konyhámban
13:45 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:20 - Házon kívül
14:55 - Nevelésből elégséges
15:25 - A Tanár
16:40 - Keresem a családom
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
20:10 - Szemfényvesztők 2.
22:50 - John Wick: Második 
felvonás
01:25 - Portré
02:05 - Ajándék
02:25 - Odaát
03:20 - Nyugi, Charlie!
04:05 - Nyugi, Charlie!
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:15 - Tom és Jerry: Az óriás 
kaland
08:25 - Hupikék törpikék
08:55 - Hupikék törpikék
09:30 - Az Év Pasija
10:05 - Tűsarok
10:35 - Több mint TestŐr
11:10 - Super Car
11:40 - Ötletgazdag
12:15 - TechGuru
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Transformers: A kihalás 
kora
17:25 - Ripost
18:00 - Tények

18:55 - A Nagy Duett
21:20 - Női szervek
00:00 - Lavina
02:00 - Bűnös Chicago
02:45 - Bűnös Chicago
03:30 - Gyilkos sorok
04:15 - A titkok könyvtára
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Évelők
08:40 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Ázsiai hal és Tex-mex tacos
13:25 Mámoros szerelem
14:15 Mámoros szerelem
15:05 Erdészház Falkenauban: 
Szerelmi bánat
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Mély zuhanás
16:50 Hej Páva: Ecsedi Petra: 
Sárközi mennyasszonybúcsúztató 
(Navartil Andrea)
17:00 Ridikül: Miről beszélnek 
a fák?
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:25 Kártyavár: Minden 
zugban poloska
22:10 Kenó
22:20 NCIS: Az irgalmas 
szamaritánus

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Nyugi, Charlie!
12:30 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:35 - Éjjel-Nappal Budapest
22:45 - CSI: A helyszínelők
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Autogram
01:30 - Odaát
03:25 - Nyugi, Charlie!
04:05 - Nyugi, Charlie!
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Vállalati csalódások
02:00 - Bűnös Chicago
02:45 - Tények Este
03:25 - Mámor tábor
04:10 - Bűnös Chicago

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:45 Ridikül: Miről beszélnek 
a fák?
08:40 Ötcsillagos szerelem: Új 
élet
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Olasz gnocci és Mexikói csirke
13:20 Honfoglaló
14:15 Mámoros szerelem
15:05 Erdészház Falkenauban: 
Környezeti ártalmak
16:05 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Szívdobogás
16:50 Hej Páva: Fodor Mátyás: 
Észak-Mezőségi ritka és sűrű 
magyar - Fodor Mátyás: Széki 
sűrű és ritka tempó (Zsuráfszky 
Zoltán)
17:00 Ridikül: Külföldiek, akik 
Magyarországon lettek sikeresek
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem

19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: A magány 
gyógyírjának rejtélye
23:10 Egy negyvenes nő és a 
flört

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Nyugi, Charlie!
12:30 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - a Konyhafőnök
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:35 - Éjjel-Nappal Budapest
22:45 - Házon kívül
23:20 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Lifestyle
01:35 - Kedvencek
02:05 - Mi muzsikus lelkek
02:40 - Odaát
04:05 - Nyugi, Charlie!
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Tűsarok - mini
05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
09:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva II.
13:05 - Bezár a bazár!
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Bezár a bazár!
20:35 - Áll az alku
22:00 - Drágám, add az életed!
23:20 - Tények Extra
23:45 - Propaganda
00:50 - Lángoló Chicago
01:50 - Kegyetlen csillogás
02:35 - Tények Este
03:15 - A sándorgyuri
04:10 - Lángoló Chicago
04:55 - Csapdába csalva II.

RTL

RTL

RTL
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Az enyhülő időjárás miatt egyre 
többen kezdenek neki a kerti munká-
latoknak, emiatt az elmúlt napokban 
egyre több helyen gyulladt meg az 
aljnövényzet. A szabadtéri tűz kiala-
kulásának különösen kedvez a most 
következő időszak, hiszen a még szá-
raz növényi részek könnyen lángra 
kapnak, a szeles időben pedig a leg-
kisebb tüzek is gyorsan továbbterjed-
hetnek. Csak a tegnapi napon közel 
tíz esetben kellett Pest megyében 
ilyen jellegű eseteknél a tűzoltóknak 
beavatkozni.

A szabadtéri tüzek szinte mind-
egyikét emberi gondatlanság, felelőt-
lenség okozza, pedig sokat tehetünk 
azért, hogy megóvjuk környezetün-
ket és a levegő tisztaságát. Szabadtéri 
tűzgyújtás előtt az alábbiakkal kell 
tisztában lenni:

•Tűz soha nem hagyható felügye-
let nélkül.

•Legyen a közelben megfelelő 
mennyiségű oltóanyag (víz, homok, 
tűzoltókészülék).

•Gondoskodni kell a tűz irányítá-
sához szükséges kézi szerszámról 
(gereblye, lapát, vasvilla).

•Feltámadó szél esetén azonnal el 
kell oltani a tüzet.

•Belterületen csak ott szabad 
kerti zöldhulladékot égetni, ahol ezt 
a települési önkormányzat rendelet-
ben szabályozza. Amennyiben nincs 
ilyen rendelet, tilos az égetés.

•Az önkormányzati rendeletek 
meghatározzák az égetés napját vagy 
napjait, valamint az időkeretet is. 
Más időpontban a tűzgyújtás tilos!

•A külterületi tarlóégetés és vá-
gott növények égetése engedélyhez 
kötött, amelyet a munkálatok előtt tíz 
nappal kell a helyi katasztrófavédel-

A szabadtéri tüzek
megelőzhetőek

Nagyszabású kiárusításba 
kezd a nagykőrösi önkor-
mányzat, összesen 83 ingat-
lanát hirdeti meg eladásra.

Az önkormányzat képvise-
lő-testületének legutóbbi ülé-
sén zárt ülésen, a nyilvánosság 
kizárásával döntöttek arról, 
hogy a KÖVA kezelésében lévő 
városi ingatlanok közül 83 dara-
bot eladásra hirdet meg.

Lapunk információi szerint 
a KÖVA kezelésében jelenleg 
241 önkormányzati tulajdonú 
ingatlan van, ebből jelöltek ki 
eladásra 74 lakást, 7 nem lakás 
célú ingatlant, és 2 telket. Az el-
fogadott pályázati felhívás sze-
rint a pályázati dokumentáció 
40 ezer forint + áfáért vehető a 
polgármesteri hivatalban. A pá-
lyázatok benyújtási határideje 
május 18. 12 óra.  

Ahogy korábban a Heti Hírek 
is megírta, az önkormányzat 
a közelmúltban döntött arról, 
hogy eladásra jelöli ki az ugyan-
csak önkormányzati tulajdonú  
Dalmady Győző utca 4, 8. és 10. 
számú ingatlanokat. A 4. szám 

a sok évvel ezelőtt elbontott 
épület helyén létesített parko-
lót jelenti, a 8-as és 10-es szám 
pedig a Kalocsa-kúriát, amely 
hosszú éveken keresztül a Ság-
vári iskolának (mostani neve 
Dalmady) adott helyet, majd az 
okmányiroda működött benne, 
illetve a hozzáépített emeletes 
épületet a szomszédos Vági, ké-
sőbb Ádám László iskola hasz-
nálta. Ennek a földszintjét je-
lenleg a Fidesz bérli. Aki ezeket 
akarja megvásárolni, még nem 
késett le, az ajánlatok beadási 
határideje április 25.

Szintén beszámoltunk róla, 
hogy hasonló módon adta el 
a város a Kossuth Lajos út 7. 
szám alatti Párizs-féle házat is. 
Az épület az ötvenes években 
a Magyar Dolgozók Pártjának 
székháza volt, később pedig 
tanácsi-önkormányzati lakások 
voltak benne. A házat 25 millió 
forintért a Nagykőrös, Derko-
vits utca 5. székhelyű Simon 
János-féle EU-ÉP-KAR Kft. vette 
meg.

tudósítónktól

Bár a királyi udvar a nép felé 
a sikerességet kommunikál-
ja, valójában mindenki tudja, 
hogy Cifra Kandúrnak leáldo-

zott. Ezt próbálja kihasználni a 
király udvari bolondja a Pösze 
Hörcög is. A patkány lelkületű 
és patkány jellemű Patkánnyal 
próbálják kifundálni a hatalom-
átvétel mikéntjét. De kettejük 
agya összesen is csak egy cse-
kély képességű állat színvo-
nalát éri el, így nincs könnyű 
dolguk, amikor a gondolkodás-
ra kerül a sor. A nevetséges 
Hörcögnek semmi ötlete sincs… 
Nem meglepő, hisz csak a ha-
talomhoz dörgölőzéshez és a 
bólogatáshoz ért! De ekkor jön 

a Patkány mentő fondorlata – ő 
ugyanis az árulás nagymestere, 
így ilyesmi könnyen kipattan a 
fejéből – , s így szól:

„Tudom, hogy Te leszel a kö-
vetkező király, és én feltétel nél-
kül szolgállak, ha hasznom lesz 
belőle. A következőt kell ten-
ned: Mivel a Kandúr már régen 
uralkodik, így jól tudja, hogy 
miként kell a hatalmat megsze-
rezni, megtartani, s emellett jól 
meggazdagodni! Legközelebb  
leitatom – legalább ingyen jól 
berúgok én is – Te pedig kisze-
ded belőle az információt!

/folytatjuk/
K.Zs.B.T.

Örülhetnek a Fidesz-közeli 
vállalkozók, újabb zsákmány 
ígérkezik. Legalábbis erre lehet 
következtetni abból a bejelen-
tésből, amit az Önkormányzati 
Hírekben tett a nagykőrösi pol-
gármester.

A kormány 600 millió forint 
vissza nem térítendő támoga-
tást ad az önkormányzatnak. 
Ahogy a polgármester tájékoz-
tatójában olvasható, a 600 mil-
lió forint két feladat megvalósí-
tására szolgál. Egyrészt a Kálvin 
téri Piac csarnoképületének és 
környezetrendezésének kivi-
telezése 415 millió forint, más-
részt a Temetőhegy városrész 
útépítéseire 185 millió forint.

Az első kérdés, hogy ki 
döntötte ezt el? Ki és mi-
kor egyeztetett a lakosság-
gal arról, hogy a városban 
jelenleg ez a legfontosabb 
probléma, amely megoldá-
sára ennyi pénzt kell költe-
ni? Miért nem a csatorna-

pénz második felét fizetik 
ki ebből? Miért nem a szinte 
járhatatlan járdák és útsza-
kaszok felújítására költik? 
Miért nem vesznek belőle 
egy új tűzoltóautót? Miért 
csak az aszfaltozás lehet az 
egyetlen dolog, amire Nagy-
kőrösön érdemes pénzt köl-
teni? Ki jár jól ebből…?

A Temetőhegyi útépítés egy 
másik kérdést is felvet. Ez az ál-
lami támogatás az a pénz, amit 
az önkormányzat rak bele vagy 
ezzel a lakók által befizetett ön-
részt váltják ki, és így a többi ut-
cáéhoz hasonlóan nem kerülne 
pénzükbe az útépítés?

Mindez nem lenne kérdés, 
ha a fideszes városveze-
tés nem mutyiban döntene 
ezekről a kérdésekről, ha-
nem a lakosság véleményét, 
javaslatát kikérve. De ez a 
Czira – Körtvélyesi kettős-
nek nem szokása.

könyvelő

Kiárusítás: 83 ingatlanát 
akarja eladni a nagykőrösi 

önkormányzat

mi kirendeltségnél igényelni.
•Baj esetén hívja a 112-es segély-

hívó számot és kérje a tűzoltók segít-
ségét.

A szabályok megszegője tűzvédel-
mi bírsággal is sújtható, amely – az 

okozott károk megtérítésén felül – az 
előidézett káresettől függően 20 ezer 
forinttól 3 millió forintig is terjedhet.

Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság

Ki döntött a 600 millió
felhasználásáról?

KÖZKÍVÁNATRA!

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése alapján 

2018/IV.
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Kocsér tavaly ünnepelte 
fennállásának 140. évfordulóját, 
ennek apropóján a még fellel-
hető épített örökségei közül 
néhány hete a Haidekker kerí-
téseket ajánlottam az olvasók 
figyelmébe.

Ez alkalommal a közműfej-
lesztéshez kapcsolódóan egy 
közmű emlékről szeretnék szót 
ejteni.

Amikor még csak ásott kútból 
tudtak vizet nyerni, abból ittak, 
főztek, mostak és tisztálkodtak 
elődeink, bizony nagy lépés-
nek számított a fejlődés terén 
a községi elöljárók határozata, 
miszerint ártézi kutat építtetnek 
a falu javára.

1923. június 20. és szeptember 
29. között készült el az első ár-
tézi kút Kocséron, ami a kora-
beli feljegyzések szerint csak 
komoly nehézségek árán tudott 
megvalósulni.

A munkálatok Koczka István 
hódmezővásárhelyi vállalkozó 
és segítőtársa, Gábor János fel-
ügyelete mellett zajlottak, akik 
bár a fúrás szakértőinek számí-
tottak, a talajban levő méteres 
kőzetrétegen csak igen-igen ba-
josan tudtak átjutni. A szakadat-
lan munka mégiscsak ered-
ményre vezetett, a víz végül 195 
méter mélyről jött és a korsze-
rűnek számító szűrőn keresztül 
percenként 34 liter egészséges 
vizet adott a falusiaknak.

A piactéren létesült kút ezek 
után évtizedekig szolgáltatta a 
falu ivóvizét, miközben további 
közkutak létesültek a Bugyi-féle 
tanyán, a Lévay szőlőben és a 
falu több pontján.

Ma már természetes és 
karnyújtásnyira elérhető ké-
nyelem mindenki számára az 
egészséges ivóvíz, egykor azon-
ban – bár ásott kutak minden 
portán voltak - több száz métert, 
akár kilométert is kellett gyalo-
golni nehéz kannákkal, hogy az 
ember tiszta ivóvízhez jusson. 
Az egykori közkutak vízhozama 
azonban idővel nagyon lecsök-
kent, a modern ivóvízhálózat 

kiépítése pedig végérvényesen 
szükségtelenné tette azok fenn-
tartását, ezért sorra zárták le és 
bontották vissza nálunk is az 
avult víznyerőket.

Kocsér utcáin már csak 
egyetlen közkút emlékeztet 
minket ezekre a régi időkre, 
egy kerekes kút a Széchenyi ut-
cában. Vizet már régen nem ad, 
leláncolva, a folyondár fogságá-
ban dacol az időjárás viszon-
tagságaival!

Reménykedem, hogy gondos 
kezek és némi anyagi áldozat-
vállalás mellett még sokáig hir-
detni fogja falunk fejlődésének 
e jelentős mérföldkövét.

Javaslatom alapján a Telepü-
lésképi arculati kézikönyv vé-
dendő elemként tartja számon, 
mint a legrégebbi, megmaradt 
közmű tárgyunkat, ne szalad-
janak hát el mellette ha arra 
járnak!

Kedves Olvasók, kedves Ko-
csériak! Szánjunk olykor egy 
kis időt, hogy megismerjük a 
közelünkben levő – akár jelen-
téktelennek tűnő – értékeket! 
Érdemes!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Páratlan élményben volt ré-
szük azoknak, akik a „költészet 
napja” alkalmából rendezett 
kórus-hangversenyt meghall-
gatták a művház színháztermé-
ben. A hangverseny nagyszerű 
volt, de volt néhány zavaró mo-
mentum is, afféle „apróság”.

Például az, hogy az ilyen, a 
város széleskörű érdeklődésé-
re számot tartó rendezvényre 
nem jelent meg egy műsorfü-
zet! Sem „igényes”, lak papíron, 
sem „igénytelen” számítógépes 
nyomtatásban... 

Az ilyesmire is figyelni kelle-
ne a rendezőszerveknek!

Ide tartozik az is, hogy a meg-
hívó szerint a hangverseny „le-

mezbemutató koncert” lesz. Eh-
hez képest egyetlen, ép mondat 
nem hangzott el annak a bizo-
nyos CD-nek a megjelentetésé-
ről! Így most sem tudjuk, hogy 
ki volt a kiadó, hány példány-
ban jelent meg, és hol, meny-
nyiért lehet beszerezni? Már 
aki erre hajlandó valamennyit 
áldozni.

Az is kérdés, hogy ameny-
nyiben igaz a hanglemez múlt 
nyári megjelenése, akkor miért 
most, közel egy évvel később 
van a „lemezbemutató koncert?

Továbbá, nagy megpróbálta-
tást jelentett volna valami illeté-
kes-félének, ha a koncert végén, 
mondjuk az előcsarnokban áru-
sították volna...

Szó, mi szó, lenne még mit 
tanulni!

Tóba

Az idézet eredetije Ady End-
re: „Csák Máté földje” c versé-
ből származik. Némi átfazoníro-
zással.

Csekély szókinccsel rendel-
kező hírlapíróként így tudom 
összefoglalni a múlt szombaton 
megrendezett hangversenyt, 
mely a Magyar Költészet Napja 

tiszteletére került a művelődési 
ház programjába.

Az idézet jellemezte a közön-
ség érdeklődését, és a fellépők 
– kórus, szólisták, zongorakísé-
rő – ihletett szereplését, egya-
ránt. 

A közönség magatartásának 
könnyű a magyarázata! Szó sze-
rint ki vagyunk éhezve mind a 
Szépre, mind a Szóra! Az Embe-
ri Szóra...

Hiszen a város hivatalos saj-
tója fáradhatatlanul köt bele 
valakibe, és hergeli a laikusokat 
hétről-hétre!

A kórus az teljesen más! 
Hála Ecsedi Péter odaadó, és 
értő (!) karvezetésének, immár 
olyan hangzásban szólal meg 
gimnazistáink kórusa, hogy 
méltó utódaivá váltak a „Nagy 

Elődöknek”! Első sorban a régi 
tanítóképző, Márton Barna irá-
nyításával, sikert-sikerre halmo-
zó férfikórusának. 

De a gimnázium sem hagy-
ható ki, hiszen volt egy rövidke 
fellángolás, amikor Hartyányi 
Dezső volt az énektanár-kar-
nagy. Ennél jóval nagyobb si-

kereket ért el 
Végh Tibor-
né a lánykó-
rusával, akik 
t ö b b s z ö r 
szerepeltek 
a rádióban 
is.

Ma r a dva 
a mostani 
h a n g v e r -
s e n y n é l , 
mely „le-
mezbemuta-
tó koncert”- 
ként került 

meghirdetésre, értelemszerűen 
a tavaly megjelent CD-én sze-
replő kórusműveket hallhattuk. 

Gazdag, sokszínű válogatásban!
Hallhattunk zsoltárfeldolgo-

zást, azután Ádám Jenő, és Bár-
dos Lajos egy-egy népdalfeldol-
gozását, valamin Juhász Gyula, 
illetve Ady Endre egy-egy ver-
sének vegyes kari változatát. 

A kórus szereplését jól egé-
szítette ki – tette teljessé, vál-

„Éhe a Szónak, éhe a Szépnek”

Apróságok 

tozatossá – a két énekművész, 
Vukovich Edit, és Ecsedi Péter 
szólói, illetve duettjei.

Nem hagyható ki a két Cseló-
czki testvér – Bence és Vivien 
– szólistaként éneklése. Elbű-
völők voltak!

Csakúgy, mint az egész mű-
sor! amit érthetően vastapssal 
honorált a „nagyérdemű”!

Ebben benn volt a zongoraki-
sérő Baksa Endre teljesítménye 
is.

TB.

Figyelemreméltó értékeink – 
Kerekes közkút 
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Hat évvel ezelőtt csend ült 
a Kálvin János úti református 
templom falai közé. Egy Isten-
tisztelet alkalmával ugyanis 
elnémult az egyházközösség 
orgonája. Szerencsére nem 
örökre! Több éves összefo-
gás és munka eredményeként 
március végén ismét megszó-
lalhatott a kivételes hangszer. 
Az örömhírről Nagytiszteletű 
Gáll Károly református lelkész 
úr számolt be lapunknak.

- Természetesen az orgona, mint 
minden hangszer, állandó karban-
tartást igényel. Egyes részei bőrből 
készültek, és az élő anyag természe-
ténél fogva az idő múlásával elérik. 
A billentyűktől ólomcsöveken ke-
resztül jut a levegő a sípokig, melyek 
saját súlyuknál fogva elveszíthetik 
átmérőjüket, ezért időnként cserére 
szorulnak - részletezi a reformá-
tus lelkész úr, aki úgy véli, már 

korábban is lehettek problémák 
az orgonával, ráadásul az épü-
let külső-belső tatarozásakor hi-
ába takarták le azt, a por így is 
komoly munkát végzett benne.

Bár a hangszeren az elmúlt 
időszakban többször végeztek 
korrekciós munkákat, amikor az 
nem szólalt meg többé, elodáz-
hatatlanná vált a teljes felújítá-
sa. 2013-ban az egyházközség 
Presbitériuma adománygyűj-
tést hirdetett az orgona felújítá-
sára. Nt. Gáll Károly úr elmon-
dása szerint több helyi cég és 
egyéni vállalkozó is a kezdemé-
nyezés mellé állt:

- Szponzorok segítségét kértük a 
restaurálási munkálatok megkezdé-
séhez, és elindítottuk a „Zenével a 
zenéért” című jótékonysági koncert-
sorozatunkat, melynek teljes bevétele 
a felújítást szolgálta. Így több mint 
1,5 millió Ft-ot sikerült összegyűjte-
nünk. Sajnos hamar világossá vált, 
hogy a sokrétű feladatok elvégzésé-
hez még így sincs elegendő anyagi 
fedezetünk.

Végül a Nemzeti Kulturális 
Alapból érkező 6 millió Ft ösz-
szegű támogatás adta meg a 

lendületet a munkák megkezdé-
séhez. A hangszert a mennye-
zet kupolaszerű kialakításával 

a budapesti Rieger orgonagyár, 
Árokháty Béla orgonaszakér-
tő-lelkipásztor tervei alapján 
építette opus 2403-as számmal. 

Az egyedi 
k ia lak í tású 
kupolaszer-
kezet külön-
leges hang-
zást ad a 
hangszernek. 
Nem általá-
nos érvényű, 
hogy a belső 
teret igazítják 
az orgoná-
hoz, inkább 
megtörik a 

sípokat, hogy az beférjen az 
épületbe. Abonyban még erre 
is ügyeltek.

Mint kiderült, csupán néhány 
ugyanilyen darab készült ebből 
az orgonából. A ritkaságnak 
számító hangszer helyreállítá-
sa ezért nagy kihívást állított az 
egyházközösség elé, kialakítása 
jelentősen megnehezítette a 
szakemberek dolgát. A helyre-
állítási és restaurálási feladatok 
oroszlánrészét 2017-ben végez-
te el Paulus Frigyes orgona-
építő mester, a munkálatokat 
Dr. Dávid István orgonamű-
vész, orgonaszakértő követte 
nyomon.

- Komoly összeget emésztett fel a 
templom szútalanítása is, amelyre 
azért volt szükség, mert a játszóasz-
talt csak úgy lehetett elszállítani az 
orgonaépítő műhelybe, ha az teljesen 
kártevőmentes, hogy megvédjék a 
műhelyt az esetleges fertőzéstől. A 
szúirtás kivitelezésére is külön kellett 
figyelni, hogy megóvják a kazettás 
mennyezetet az elszíneződéstől. A 
sípok egy része fából készült, és a 
bőr membránok - amelyek áteresztik, 
ill. elzárják a levegő útját - cseréje, 
javítása is tetemes költséget jelen-

tett. Eredetileg a reformáció 500. 
évfordulója alkalmából, már tavaly 
szerettük volna átadni a megújult 

orgonát, de a javítás során felme-
rült problémák miatt ez végül nem 
valósult meg - magyarázza a lel-
kipásztor.

Az ünnepélyes átadó ünnep-
séget végül idén márciusban, 
virágvasárnap tartották meg. 
Nt. Gáll Károly nagyon hálás 
valamennyi segítségért, de az is 
örömmel tölti el, hogy a megú-
jult orgona mellett az 1787-ban 
épült templom belső tere is esz-
tétikus, rendezett. Néhai Fábi-
án Zoltán lelkész úr hathatós 
munkájának köszönhetően a 
2000-es években látványos kül-
ső és belső felújításon esett át 
az épület: többek között lecse-
rélték a padozatot, felújították a 

szószéket és megújult a padló-
zat is.

A református lelkész úr re-
méli, hogy az elkövetkezendő 
20 évben nem lesz komolyabb 
probléma az orgonával. Május-
ban terveznek egy felülvizsgá-
latot és újrahangolást, valamint 
rendszeres éves karbantartá-
sokat. Ahogy az lenni szokott, 
ahogy az egyik baj „elhárult”, 
máris megérkezett a következő:

- Az olvadást követően elkezdett 
a toronyról lepotyogni a vakolat, és 
ráesett a tetőre is, ami egy ponton 
beszakította azt. Szerencsére egy al-
pinista brigád elhárította a veszélyt, 
de most egy jól látható szakaszon hi-
ányzik a vakolat a templom tetejéről. 
Sajnos önerőből egyelőre biztosan 
nem tudjuk felújítani - teszi hozzá.

A Református Egyházközség-

nek egyébként több fejleszté-
si elképzelése is van, melyek 
anyagi korlátok miatt még nem 
valósulhattak meg, pl. a kerítés 
rendbetétele, de a temetőben 
is szeretnének néhány felújí-
tást elvégezni. Szoktak ugyan 
pályázni, de többnyire remény-
telenül, mert a támogatásokhoz 
nagyon nehezen jutnak hozzá. 
Bízunk benne, hogy ezek a 
problémák is mielőbb elhárul-
nak.

Darányi Erika
Fotók: Szilágyi Tamás

ABONY: Újra felcsendülhetett a református templom
páratlan hangszere

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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Immáron harmadik éve szer-
vezte meg a község nagytaka-
rítását Csemő Község Önkor-
mányzata és a Csemői Községi 
Könyvtár és Közösségi Színtér. 
Évente 2 alkalommal, közösségi 

összefogással tisztítják meg a te-
lepülést a környezetszennyező 
és természetesen szépérzéket 

romboló hulladéktól. A tavaszi 
alkalom – talán nem véletle-
nül – a Föld napjához közeli 
időpontra esik. A Csemői Hír-
mondóban, a Heti Hírek-
ben, plakátokon és az interne-
ten hirdetik meg az alkalmakat 
a község lakosai számára.

Az elmúl hétvégén Csemő 
– Zöldhalomban, valamint a 
Putrisarki erdőben gyűjtötték a 
szemetet a Zöldhalmi Barátok 

Egyesületének tagjai, a Ladányi 
Mihály Általános Iskola diákjai 

és pedagógusai közül közel 40-
en, a Csemői Nefelejcs Óvoda 
dolgozói, és még sokan mások, 

összesen több mint százan. Meg 
is lett az eredménye: 110-nél 
több zsák hulladékot gyűjtöttek 
össze.

A következő akció október-
ben lesz, de bízzunk benne, 
hogy egyre többen környzettu-
datosan élnek, s ennek értelmé-
ben már nem lesz módjuk az 
önkénteseknek 110 zsák szeme-
tet összegyűjteni!

K.Zs.B.T.

Mi Szedjük! Csemőben

Abonyi diákok nyerték meg 
a Pest megyei Rendőr-főkapi-
tányság és a Pest megyei Bal-
esetmegelőzési Bizottság által 
szervezett Kerékpáros Iskola 
Kupa megyei döntőjét, melyet 
2018. április 14-én rendeztek 
meg Nagykátán. A versenyen a 
területi fordulóról továbbjutott 
megyei diákok mérték össze 
tudásukat.

Eredmények:
Leány kategória:
I. helyezést ért el S. Tóth Tifa-

ni (Abony - Somogyi 8.m - Ceg-
lédi Rendőrkapitányság)

Fiú kategória:
I. helyezést ért el Brezvai 

Lőrinc (Abony - Somogyi 8.m - 
Ceglédi Rendőrkapitányság)

- Tifani és Lőrinc képviselheti 
Pest megyét a május 9-11. között 
Egerben megrendezésre kerülő 
Kerékpáros Iskola Kupa országos 
döntőjén - osztotta meg az örömhírt 
lapunkkal Pintér János felkészítő 
pedagógus, aki hozzátette: A fenti 
versennyel egy időben tartották a 
kisebbek (2006. és 2008. között 
született tanulók) részére kiírt „Ki 
a mester két keréken?” elnevezésű 

megyei dön-
tőt is. Ezen a 
megméretteté-
sen a lányok 
kategóriájában 
II. helyezést 
ért el Molnár 
Vivien (Abony 
- Somogyi 
6.m - Ceglédi 
Rendőrkap i -
tányság), a fiúk 
v e r s eny éb en 
kiemelkedő ke-

rékpáros ügyességéért különdíjban 
részesült Mészáros Roland (Abony 
- Somogyi 4.t - Ceglédi Rendőrka-
pitányság).

Szívből gratulálunk a diákok-
nak és a felkészítő pedagógus-
nak!

Darányi Erika

ABONY: Két keréken
a legjobbak!
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Hozzávalók: 

Tészta:
•18 dkg liszt
•8 dkg margarin
•0,5 cs. sütőpor
•1 tojás
•2 kanál porcukor
Töltelék
•5 dl tej
•1 cs. vaníliás pudingpor
•50 dkg túró
•15 dkg cukor
•4 tojássárgája
•reszelt citromhéj
•mazsola (elhagyható)

Hab: 
•4 tojásfehérje
•4 ek cukor
Elkészítés:
Tészta hozzávalóit összegyúr-

juk és vajazott, lisztezett tepsibe 
nyújtjuk. A töltelék hozzávalóit 
összekeverjük (a pudingot nem 
kell megfőzni!! ) és a tésztára 
öntjük. Előmelegített sütőben 
megsütjük. A habhoz felverjük 
a tojásfehérjét a cukorral és a 
már majdnem készre sült süte-
ményre kenjük. Néhány perce 
visszarakjuk a sütőbe. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nem mindegy, hogy mennyire vagy piszkálódó han-
gulatban, hiszen a rosszkedv is ragadós lehet! Most 
Te határozhatod meg munkahelyed hangulatát, de 
sajnos túlságosan morcos vagy ahhoz, hogy jól mű-
ködjenek a kapcsolataid. A magánéletedben is nagy 
szereped lehet abban, hogy kedvesed éppen vidám, 
vagy rosszkedvű.

Most nagyobb alkalmazkodóképességgel rendelke-
zel, mint máskor, és ez különösen a munkahelyeden 
válik majd előnyödre. Új területen is kipróbálhatod 
az ügyességedet, és mindezt a munkatársakkal váll-
vetve teszed meg.

Eredményes heted lehet, jó érzés, hogy ezt csakis 
önmagadnak köszönheted. Jól dolgozol, és ezt a 
főnököd is észreveheti. Gesztust tehet feléd, mely-
lyel kifejezi a megbecsülését. Ez nemcsak pénzbeli 
juttatás lehet, de biztos, hogy örülsz majd neki! A 
magánéletedben kevesebb időd és energiád jut csa-
ládtagjaidra, kissé elhanyagolod őket.

Nagy energiákkal dolgozol az előrelépésért, és ennek 
eredménye is lehet most. Főnököd kifejezetten érté-
keli a munkabírásodat, és nyilvánosan is megdicsér-
het. Az elismerés szárnyakat ad neked, és két ember 
helyett dolgozol majd. A magánéletedben felpezsdül 
az életed, több jó programra is van kilátás.

Sikeresen kezeled a munkahelyi kapcsolataidat, ha-
tékonyan tudsz együttműködni munkatársaiddal. A 
főnököddel való kapcsolatod is jelentősen javulhat, 
ami valóságos megkönnyebbülést jelenthet számod-
ra. A magánéletedben jellemző lesz, hogy csendes 
napokat élhetsz meg családtagjaiddal.

Használd a jó kapcsolataidat a munkahelyeden, 
szívesen segítenek neked a többiek! Ha naprakész 
szakértelmed mellett személyes varázsod is megnyil-
vánul, akkor biztos lesz a siker! Ha egyeztetni szeret-
nél főnököddel, akkor is a visszafogottabb, kedves 
stílus lesz célravezető.

Nyitott vagy munkatársaid problémáira, és ez ro-
konszenvessé tehet. Ha marad egy kis időd, akkor 
segíts be a többieknek, - ez jó fényt vet rád főnököd 
előtt is. A magánéletedben feszültebbé válsz, és meg-
próbálhatod dühös megnyilvánulásokkal irányítani 
családtagjaidat.

Nyitottan kommunikálsz a munkatársaiddal, és ez 
segít, hogy mindig naprakészen kezelhesd a felada-
taidat. Rájöhetsz, hogy a csapatmunka sokkal szóra-
koztatóbb, és persze hatékonyabb is! Most elfoglal-
hatod méltó helyedet a munkahelyi közösségben. A 
magánéletedben sok munka szakadhat a nyakadba, 
megszaporodnak az apró hétköznapi teendők.

Ügyelj, hogy átgondoltabban, lassabban dolgozz. 
Felgyorsulsz, de ennek a vége fejetlen kapkodás lesz. 
Jobb lenne, ha megfontoltabban, kisebb lépésekben 
haladnál. A magánéletedben izgalmas napokra szá-
míthatsz, több alkalmad lesz rá, hogy egy fergeteges 
bulit csapj a barátaiddal.

Nem örülsz, hogy csapatban kell dolgoznod, - szíve-
sebben vonulnál el. Túlságosan makacs hangulatban 
vagy ahhoz, hogy együtt dolgozz a többiekkel. Rá-
adásul a feszült helyzetekben nem is nagyon rejted 
véka alá a véleményedet. Ez oda vezet, hogy komo-
lyan megsérted valamelyik munkatársadat.

Tudod, hogy mit kell tenned annak érdekében, hogy 
jó benyomást tegyél a főnöködre, és meg is teszel 
mindent, hogy jó munkaerőnek tartsanak. A barát-
ságos hangulat egész héten jellemző lehet, és ennek 
köszönhetően nagy népszerűségre tehetsz szert. 
Figyelj, hogy ne üss meg túlságosan bizalmaskodó 
hangnemet a munkahelyeden!

Ha elmerülsz a munkádban, akkor teljes lényeddel 
a feladataidra koncentrálsz. Így érthető, hogy nem 
örülsz, ha megzavarnak. A teljesítményt tartod a 
legfontosabbnak, és mindenféle fölösleges időtöltés 
szükségtelennek tűnik számodra. Nem energiapocsé-
kolás, ha néha szólsz néhány kedves szót a munka-
társakhoz!
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Finom túrós

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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A Nagykőrösi Polgármeste-
ri Hivatal augusztusban fogja 
tájékoztatni tartozásuk mérté-
kéről azokat, akiknek az előző 
évre visszanyúló adóhátralé-
kuk van.

Ahogy a Nagykőrösi Pol-
gármesteri Hivatal tájékoz-
tatójában olvasható, a helyi 
adóhatóság a helyi adókra és 
a gépjárműadóra vonatkozó, 
március 15-ig fizetendő csek-

keket határidőben kézbesí-
tette. Ezek kizárólag az első 
féléves fizetési kötelezettsé-
get tartalmazták. Akinek a 
múlt évről adóhátraléka van, 
az augusztusban kiküldendő, 
második féléves csekk mellett 
kap tájékoztatást, a fizetendő 
késedelmi kamat mértékével 
együtt.

tudósítónktól

Augusztusban tudjuk meg, 
hogy van-e helyi adó

tartozásunk

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. április 18. www.hetihirek.hu

Érvényes: április 25-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Eladó paraszt pulyka tojás 150,- Ft/db. Kistestű tyúkokat ven-
nék. Tel.: 06-20/492-1557                                                       (2)

Az eddigi cikkekben a jelen-
leg játszható játékokról, lehető-
ségekről írtunk. Most már azt is 
tudjuk, hogy lovakra is fogadha-
tunk, és ez jó!

A index.hu oldalán találtunk 
viszont egy nagyon érdekes  
cikket, ami a kezdetekről szól. 
Sajnos a remek fényképeket 
nem tudjuk bemutatni, mivel 
újságunk mérete ezt nem en-
gedi. Minden esetre a cikk két 
munkatársát megemlítjük, sőt 
megdicsérjük. Kiváló kutató 
munkát végeztek. Gondolják el, 
1957-es anyagot kellett felkutat-
ni. Gratulálunk Kiss Eszternek 
és Bakonyi Szabolcsnak.

Az 1956-os forradalom leve-
rése után nem sokkal, egy szo-
morúnak indult januári napon 
váratlan remény ragyogott fel 
a Magyar Népköztársaság egén: 
eldöntötték, hogy új életet lehel-
nek az egykor a Monarchiában 
is népszerű lottó-sorsjátékba. A 
Népszabadságban megjelent hi-
vatalos álláspont szerint az OTP 
Lottó- és Sportfogadási Igazga-
tósága a szerencsejáték megin-
dításától kettős hasznot remélt: 
a kispénzű emberek nyerési 
lehetőséghez jutnak, a szelvé-
nyek eladásból származó bevé-
telből pedig új lakásokat építe-
nek. Egy szelvénnyel kétszer le-
hetett nyerni: a pénz mellett ha-
marosan tárgynyereményeket 
is kisorsoltak. Egy nagyobb ösz-
szeg vagy a csak hosszú-hosszú 
évek alatt megszerezhető lakás, 
autó, motor, szalagos magneto-
fon, villany jégszekrény vagy 
kombinált szobabútor-szett so-
kaknak könnyű gyógyír lehetett 
a forradalom leverése után, a 
megtorlások idején.

 
Csak említésként: ma in-

kább mindenki készpénzt 
akar/szeretne nyerni, a 
tárgynyeremények nem iga-
zán népszerűek. Egyetlen 
kivétel van talán, a lakás.

1957. március 7-én tartották 
meg az első hazai lottósorsolást, 

áprilisban pedig már megvolt 
ez első öttalálatos: a hatgyer-
mekes, özvegy Ring Sándorné 
gyermekei és saját életkorát 

tette meg és vitt mindent. A vi-
gasznyereménynek is nevezett 
tárgysorsolásokon öröklakást, 
intarziás televízió szekrényt és 
a szocialista autócsodát hozott 
Lottó Ottó. 

Az Üllői út és a Nagykörút 
kereszteződésénél álló ún. Lot-
tóház előtt épült az aluljáró 
1970-ben 1957 júniusától.  Az 
összkomfortos öröklakás lett a 
lottó a fő tárgynyereménye. Or-
szágszerte épültek az ún. Lottó-
házak, Lottó-lakótelepek, de le-
hetett nyerni bárhol felépíthető 
családi házat is. Az Üllői út és 
a Nagykörút sarkán, a forrada-
lom romjain 1961-ben felhúzott 
sokemeletes lottópalota már a 
harmadik volt Budapesten a 
Mártírok úti (ma Margit körút) 
és a Múzeum körúti után.

Az 1950-1960-as években az 
ország legmodernebb áruházá-
nak kikiáltott szocialista pláza 
a lottó-tárgynyeremények állan-
dó bemutatója és beváltóhelye 
volt. És több millió magyar nem 
tévedhet: „A lottózók a Lottó 
Áruházban vásárolnak!” - szólt 
a reklám. Ügyes, a Lottó Áruház 

Bejössz, bejöhet!
biztosan az egyik legforgalma-
sabb üzlet volt Budapesten

Az első Lottóház a Mártírok 
útján (ma Margit körút), nem 

sokkal 1958-ban került átadásra.
A 7 emeletes ház mintegy 4 

millió forintos költséggel, 14 hó-
nap alatt készült el, természete-
sen a határidő előtt. Húsz lottó-
nyertes kapott kulcsot az egy 
vagy kétszobás, illetve a kisebb 
garzon öröklakásokhoz.

Szabó Margit, a budapesti 
Postaigazgatóság dolgozója egy 
nem egészen hét hónap alatt 
felépített XI. kerületi családi há-
zat nyert. Ha eddig nehéz volt a 

párválasztás, ezután az is köny-
nyebb lett: „A jó házassághoz 
nem kell hozomány; de jó, ha 
van lottószelvénye!” - nyugta-
tott a reklám. 

A cég továbbra is kihasználta 
a kisorsolt nyereményekben 
rejlő reklám lehetőségeket.

A legelső jutalomsorsolás 
nyertese 1957-ből: Molnár Tibor, 
a kunszentmártoni hetedikes, 
akinek nyeremény-Wartburgja, 
akkoriban szinte elérhetetlen 
volt a lakosság számára.

Budapestre még vonattal 
utazott, de már saját kocsin és 
sofőrrel tért haza Kunszent-
mártonba az ország legfiatalabb 
Wartburg-tulajdonosa.

Nagyon fontos megjegyezni, 
mivel sokan ismerték ezeket a 
kis figurákat. A kis piros kala-
pos, négylevelű lóherés figura 
Macskássy János asztalán szü-
letett meg, Totó Tónival együtt. 

Azért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni,

és ne felejtsük: 

bejössz, bejöhet! (a paci 
sem rossz, ha bejön a tip-
pelt helyre!!!!)

NY
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Az elmúlt héten a kormány 
gyűlöletkampánya ellen, a de-
mokráciáért és új választási tör-
vényért hirdettek meg tüntetést 
Budapesten és több vidéki vá-
rosban, illetve külföldön.

A demokrácia mellett hitet 
tévő nagykőrösieket képviselte 
Zágráb Nándor és csapata a tün-
tetésen! KÖSZÖNJÜK NEKIK!

Zágráb Nándor beszámolójában 
kihangsúlyozta, hogy óriási élmény 
volt azt látni, hogy a fiatalok kimen-
nek az utcára azért, hogy küzdjenek a 
demokratikus jogokért! 

„Természetesen a következő 
tüntetésen is részt veszünk, és 
várjuk a csatlakozni szándéko-
zók jelentkezését, akik írhatnak 
nekem a Facebookon!” – mond-
ta Zágráb Nándor. 

Dénes Dénes „rutinos” tün-
tetőnek számít, mert soha nem 
bénította a félelem, ha a társa-
dalom érdekében a kormány 
ellen kellett felemelnie a szavát. 
Elmondta, hogy soha nem látott 
még ennyi békés szándékú, de 
határozott véleménnyel és kö-
veteléssel rendelkező fiatalt egy 
megmozduláson. Gondolkodó, 
értelmes, tettre kész fiata-
lok mellett persze ott voltak 
szép számban a középkorú-
ak és idősebbek is, akiket 
nem tudott megtéveszteni a 
hamis propaganda.  

„Felemelő érzés volt látni, 
hogy a rendőrök egy része az 
ujjaiból szívet formálva mutat-
ta azt, hogy szimpatizál velünk. 
Ráadásul tőlünk a rendőrnő is 
elfogadta a virágot!” – mesélte 
Dénes Dénes.

A nagykőrösi tüntetők közt 
volt Német Ádám, az a fiatalem-
ber, akinek kormánykritikáját 
több ezren nézték meg az inter-
neten.

Német Ádám: Számomra 
hatalmas élmény volt a szom-
bati, „Mi vagyunk a többség!” 
demonstráció, hisz megmu-
tatkozott az emberek, vagyis a 
magyar nép összefogó ereje a 
kormánnyal szemben,és azzal 
szemben is, amit Orbán művel 
az országban önkényesen, mint 
egy kiskirály,de mi kifejeztük, 
hogy nem fogjuk tűrni! A több 
mint 100.000 ember részvételé-
vel zajló esemény békés, és jó 
hangulatú volt, melyet nyilván 
a közös gondolkodás inspirált. 
Volt ott fiatal, idős, középko-

rú, Jobbikos, LMP-s, balol-
dali, és mégis zavartalanul 
tudtak együtt tüntetni. Ki-
emelném élményeim közül 
azt, mikor Vona Gáborral, és 
Volner Jánossal volt részem 
együtt vonulni a békés tün-
tetők között, és azt a kedves-
séget, szimpátiát, törődést, 
közvetlenséget fejezték ki 
az emberek felé, ami ritka 
és egyben példamutató. Ez a 
demonstráció összehozta a ma-
gyar embereket, és megmutat-
ta, hogy Mi vagyunk a többség! 
Őszintén remélem, hogy ezután 
is így fog folytatódni a többi de-
monstráción is, és a kormány 
teljesíti a követeléseinket, ami-
ket kikiáltottunk százezren egy 
emberként!!”

Európai sajtó a magyar tünte-
tésről:

A brit közszolgálati média 
honlapja kiemeli, hogy a nagy-
részt fiatalokból álló tömeg a sza-
vazatok újraszámolását, új vá-
lasztójogi törvényt és az ellenzé-
ki pártok jobb együttműködését 
követelte. A felszólalók elítélték 
a miniszterelnököt, mert az sze-
rintük ellopta a választásokat. 
Azt is nehezményezték, hogy 
korrupció és hatalmi visszaélés 
jellemzi a Fidesz uralmát. 
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MI VAGYUNK A TÖBBSÉG!
A Reuters a fiatalok és idő-

sek „szembenállásáról” tudósít, 
amikor azt írja, hogy a  fiatalok 
voltak többségben, nem úgy 
mint Orbán kampányzáróján, 
ahová túlnyomórészt idősebbek 
mentek el.

A Bloomberg is kiemelte a 
magyar társadalom megosztott-
ságát. Véleményük szerint a tün-
tetők elfogadhatatlannak tartják 
Orbán újraválasztását, mert az 
még jobban elfojthatja a demok-
ratikus szabadságjogokat. 

A New York Times Magyar-
ország egyre jobban távolodik a 
nyugati értékektől. A civil társa-

dalomnak a kormány részéről 
egyre növekvő  a támadásokra 
kell számítania.  A cikk írója 
szerint Orbán számára a leg-
nagyobb veszélyt a saját népe 
jelentheti.

A brit The Guardian a Reu-
ters hírügynökség tudósítását 
vette át. Kiemelik, az egyik tün-
tető véleményét, aki azt mond-
ta, hogy Orbán Viktor politikája 
miatt azt is szégyenli, hogy ma-
gyar. 

Az osztrák Der Standard: 
A szervezők azért indították el 
a Facebookon a „Mi vagyunk a 
többség” felhívást, mert óriási 
csalódottságot érzett a választá-
si eredmények miatt.

A legnagyobb német napilap, 
a Süddeutesche Zeitung ar-
ról ír, hogy sok tízezer magyar 
ment ki az utcára tiltakozni a 
jogállam és a demokrácia leépí-
tése ellen. 

A Le Monde százezer de-
mokráciavédő tüntetőről írt, a 
francia lap szerint fiatal és szí-
nes tömeg megmozdulása az 
egyik legfontosabb esemény 
volt az utóbbi évek Magyaror-
szágán. 

K.Zs.B.T.
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Német Ádám Vona Gáborral
„Költői kérdés: Vajon Orbán Viktor be merne menni ennyi 

magyar ember közé testőrök nélkül?”

Zágráb Nándor és Dénes 
Dénes a tüntetésen

Magyar Nemzet

Volner János 
a tüntetésen
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Tüntetés Pécs fotó: index

Tüntetés Debrecen fotó: index

Tüntetés Budapest fotó: index
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A Magyar Költészet Napja al-
kalmából Törtel „apraja-nagy-
ja” versmondó délutánra 
érkezett a művelődési ház  - 
„Malom” rendezvénytermébe. 
A rendezvény háziasszonya 
Koncz Margit igazgatónő volt, 

aki már hagyományt teremtett 
Törtelen ezzel a programmal. 
Sikerét bizonyítja, hogy év-
ről-évre egyre többen érkez-

nek szavalni. Idén Molnár Juli-
anna könyvtáros nyitotta meg 
a délutánt, majd negyvenen 
álltak színpadra, 5 évestől 85 
éves korig és szebbnél szebb 
versekkel tisztelegtek nagy köl-
tőink előtt.

Meghitt, valódi kulturális 
értéket közvetítő, és egyben 
közösségépítő lakalom volt. 
Szívből gratulálunk Koncz 

Tiszta szívvel…

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Margit igazgató asszonynak és 
kollégáinak!

K.Zs.B.T.
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órájában elérhető 53-351-777-
es telefonszámon, az ingyene-
sen hívható 06-80/555-111-es 
„Telefontanú” zöld számán, 
illetve a 107-es, 112-es központi 

segélyhívó számok valamelyi-
kén. A bejelentéseket a rend-
őrség bizalmasan kezeli. 

szerk.
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ABONY: Jutalmat ért 
a szorgalom

Nagy öröm és meglepetés 
érte múlt csütörtökön a Somo-
gyi Imre Általános Iskola Radák 
úti tagintézményében tanuló 
Veres Annát. A másodikos 
kislányt Petrezselyem Tibor 
r. törm., iskolarendőr és Ka-
zinczyné Juhász Ildikó igaz-
gatónő látogatta meg azzal a 
céllal, hogy példamutató maga-

tartásáért, szorgalmáért, kiváló 
tanulmányi eredményéért és a 
sportban nyújtott teljesítmé-
nyéért tárgyjutalomban része-
sítsék.

A Pest Megyei Balesetmeg-
előzési Bizottság által felaján-
lott ajándékcsomagba minden 
„belefért”, ami a biztonságos 
kerékpározáshoz szükséges, pl. 
láthatósági mellény, fejvédő, 
könyökvédő, térdvédő és ter-
mészetesen a kerékpár kötele-

ző tartozékai. Az iskolarendőr 
minden eszközt egyesével mu-
tatott meg a kislánynak, majd a 
tanulmányaiban és a sportban 
további sikereket és baleset-
mentes közlekedést kívánt a 
tanulónak.

Anna minden nap kerékpár-
ral jár iskolába és naponta nagy 

távolságot tesz meg az intéz-
mény és az otthona között. Az 
Abonyi Rendőrőrs az ajándék-
csomaggal szeretné elősegíteni 
a mindennapi biztonságos köz-
lekedését, továbbá szeretné fel-
hívni a figyelmet a balesetmen-
tes közlekedés fontosságára is. 
A szintén biciklivel közlekedő 
diákok valamennyien fényvisz-
szaverő matricát kaptak aján-
dékba.

Darányi Erika

SÉRTETTEKET KERESÜNK
A nagykőrösi 

rendőrök a lefoglalt 
kerékpárok 

tulajdonosainak 
jelentkezését várják

A Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság Bűnügyi Osztálya 
13070/543/2017.bü. számon 
nyomozást folytat lopás vétség 

elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt. A nyomozás ada-
tai szerint N. Tamás, N. Zoltán, 
valamint B. Sándor 2017. évben 
Nagykőrösön eltulajdonították 
a képeken látható kerékpáro-
kat. Az ügyben a sértettek kiléte 
ezidáig ismeretlen.

A rendőrség kéri, hogy aki-
től a fenti képeken látható ke-
rékpárokat eltulajdonították, 

vagy a bűncselekménnyel 
kapcsolatban érdemleges 
információval rendelkezik, 
jelentkezzen személyesen a 
Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ságon (2750 Nagykőrös, Kecs-
keméti út 4.), vagy tegyen 
bejelentést telefonon a nap 24 
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